
Pap ildinājumi rīkojumos par slimo kasu
un ārstu pārstāvju vēlēšanām padomē,
kas nodibināma pie Tautas labklājības
ministrijas.

Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu
tiešā preču satiksme. III daļa.
(6. turpinājums.)

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1934. g. 26. martā.
Tautas labklājības ministrs

J. Pabērzs.

Papildinājums rīkojumā

(„Valdības Vēstnesis" 1931. g. 61. num.)
par slimo kasu pārstāvju vēlēšanām pa-
domē, kas nodibināma pie Tautas labklā-
jības ministrijas saskaņā ar noteikumu par

slimo kasēm 59. pantu.
Rīkojuma 3. p. papildināms ar sekošo

otro daļu:
,,Šinī panta pirmā daļā minētā vēlē-

šanu komisija izved pirmās padomes vē-
lēšanas. Turpmākās vēlēšanas izved pa-
domes locekļi pirms savu pilnvaru izbeig-
šanās".

Rīgā, 1934. g. 26. martā. Ne 2678/D.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nod. vadītāja v. V. Tabaks.

Apstiprinu
1934. g. 26. martā.

Tautas labklājības ministrs
J. Pabērzs.

Papildinājums rīkojumā
(„Valdības Vēstnesis" 1930. g. 237. num.)
par ārstu pārstāvju vēlēšanām padomē, kas
nodibināma pie Tautas labklājības minis-
trijas, saskaņā ar Noteikumu par slimo

kasēm 59. pantu.
Rīkojuma 3. p. papildināms ar sekošo

otro daļu:
,,Šinī panta pirmā daļā minēto ārstu

organizāciju pārstāvji izved pirmās pa-
domes vēlēšanas.

Turpmākās vēlēšanas izved padomes
locekļi pirms savu pilnvaru izbeigšanās."

Rīgā, 1934. g. 26. martā. Ne 2679/D.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nod. vadītāja v. V. Tabaks.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JVs 312.

Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas komisiju lēmumus sekojošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
obroka un dzimtsnomas maksātāju sūdzī-
bas par zemes virsīpašnieku uzliktiem
gadskārtējiem maksājumiem un lūgumus
noteikt ilggadīgā nomā izdoto zemju
tirgus vērtības 1933. gada 1. janvārī
sekojošās lietās un atlīdzības lietās:

1934. g. 2» maijā, pīkst. 15.
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

1747) Madonas apr. Sarkaņu pag. Sar-
kaņu, Biržu un Aizkujas muižu saimniec;

1934. g. 9. maijā, pīkst. 15.
turpat.

1748) Roberta Stiglica sūdzību par ze-
mes virsīpašnieces Valmieras pilsētas valdes
uzlikto nomas maksu zemes gabalam
Valmierā, Limbažu ielā Ne 23;

1749) Emilijas Dimants sūdzību par
zemes virsīpašnieces K. Zanders uzlikto
nomas maksu zemes gabalam Valmierā,
Oaidas ielā Ne 7;

1750) Jāņa Osiņa sūdzību par zemes
virsīpašnieces Jaunjelgavas pilsētas valdes
uzlikto nomas maksu zemes gabalam
Jaunjelgavā, IV kvart.;

1751) Heinricha Freimaņa mantnieku
sūdzību par zemes virsīpašnices Rīgas
pilsētas valdes uzlikto nomas maksu zemes
gabalu Rīgā, Morica ielā Ne 24;

1752) Matildes Zālītes sūdzību par zemes
virsīpašnieces Almas Lācis uzlikto nomas
maksu zemes gabalam Rīgas apr. Inču-
kalna pag. Lejupu mājas;

1753) Ludzas apr. Rundēnu pag. Vikfo-
rianovas muižas saimn. Ne 18F;

1754) Rīgas apr. Sējas pag. Sējas muižas
saimniec;

1755) Daugavpils apr. Višķu pag. Am-
belmuižas piegriez. Ne 96F Svētiņu sādžas
sīkzemniek.;

1756) Tukuma apr. Irlavas pag. Irlavas
muižas saimniec;

1757) Liepājas apr. Vecpils pag. zemes
gab. ,,Ēvalds" un meža gab. ,,Dupli" ,
Vārves-Lāņu-Lekšu muižas saimn., Ilmājas
muižas saimn. Ne 47F un Stroķu-Šarlotes
muižas Lazdas pusmuižas saimniec. Ne 16F;

1758) Aizputes apr. Rudbāržu pag. Rud-
bāržu un Lēnu-Līces muižu saimniec;

1781) Jelgavas pils. Miezītes un Ozola
muižu saimniec;

1782) Ilūkstes apr. Silenes pagasta Šēn-
heidas muižas saimniec Ne 2F.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.

Zemes vērtēšanas virskomisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Kultūras fonda domes sēde
1934. g. 26. martā.

(Izvilkums no protokola.)

I. Dome piespriež sekojošus pabalstus
un prēmijas:

Budž. 2, c
Pabalsti skolām.

Pamatskolām.
1. Mācības līdzekļu iegādāšanai Ls

pēc K. F. Mazās Domes apstip-
rinātā saraksta 3150,—

2. Balvu pag. Ķīļu I pak. pa-
matskolai mūzikas instrumenta
parāda nomaksai 100,—

3. Virbu pag. 6-kl. pamatskolai
mācības līdzekļiem 150,—

4. Olaines pamatskolai mūzikas
instrumenta parāda nomaksai 100,—

5. Tilzas pag. Krišjāņa I pak.
pamatskolai mūz. instr. pa-
rāda nomaksai 100,—

6. Tilzas pag. Purviņu 1 pak. pa-
matskolai mūz. instr. parāda
nomaksai 100,—

7 Piedrujas 6-kl. pamatskolai
mūz. instr. parāda nomaksai 100,—

8. Cirstu pag. I pak. pamatskolai
mūz. instr. parāda nomaksai 100,—

9. Tautskolu direkcijai atlīdzībai
sakarā ar norēķinu kārtošanu 100,—
Vidusskolām mācības līdze-

kļiem un trūcīgiem skolē-
niem.

10. Lubānas valsts ģimnāzijai . 100,—
11. Aizputes valsts ģimnāzijai . . 100,—
12. Ilūkstes valsts ģimnāzijai . . 100—
13. Krāslavas valsts ģimnāzijai . 100,—
14. Varakļānu valsts ģimnāzijai . 100,—
15. Viļakas valsts ģimnāzijai . . 100,—
16. Balvu valsts ģimnāzijai . . 100,—
17. Rūjienas valsts ģimnāzijai . 100,—
18. Zaļenieku valsts ģimnāzijai . 100,—
19. Talsu valsts ģimnāzijai . . . 100,—
20. Limbažu valsts ģimnāzijai . 100,—
21. Rīgas Jūrmalas pils. ģimna-

1759) Kuldīgas apr. Skrundas pag.
Skrundas mž. saimn., Skrundas mežn.
vidmas piegr. Ne 10F, Fa, Fb un 11F un
Skrundas biezi apdziv. vietas apb. gab.
Ne 137F un 268F un Skrundas meža nov.
saimniec.;

1760) Rēzeknes apr. Varakļānu pag.
Eleonoras muižas piegriez. Ne 13F;

1761) Aizputes apr. Valtaiķu pag. Val-
taiķu-Pils, Sermītes, Valtaiķu mācītāja un
Laides muižu saimniec;

Ls

49. Ludzas valsts arodu skolai . 100,—
50. Valkas valsts arodu skolai . 50,—
51. Rīgas valsts mākslas amat-

niecības skolai 100,—
52. Rīgas 2. arodu skolai . . . 100,—
53. Liepājas lietišķās mākslas

vidusskolai 100,—
54. Rīgas valsts komercskolai . 50,—
55. Tukuma valsts komercskolai 50,—
56. Jēkabpils valsts komercskolai 50,—
57. Rēzeknes valsts komercskolai 100,—
58. Valmieras valsts komercskolai 50,—
59. Liepājas valsts komercskolai. 50,—
60. Ventspils valsts komercskolai

un arodskolai 100,—
61. Jaunjelgavas pils. komerc-

skolai 100,—
62. Līvānu pils. komercskolai . 100,—
63. Daugavpils latv. biedrības

komercskolai 100,—
Budž. 7, a.

Zinātņu biedrībām.
64. Latvijas bioloģijas biedrībai

pētnieciskiem darbiem . . . 700,—
65. L. U. Sistemātiskās zooloģijas

institūtam 600,—
66. L. U. Dabas zinātņu studentu

biedrībai žurnālam ,,Daba un
zinātne" 300,—

Budž. 8.
Prēmijas.

Prēmijas zinātniskiem
darbiem.

67. Prof. L. Adamovičam prēmija
par darbu ,,Vidzemes baznīca
un latviešu zemnieks 1710.—
1740. g." 700,—

68. Prof. A. Švābem prēmija par
darbiem ,,Die ālteste schwedi-
sche Landrevision Livlands"
un ,,Kuršu ķoniņu un novad-
nieku tiesiskais stāvoklis" . 650,—

69. Asist. K. Balodim prēmija par
darbu ..Salīdzināmi novēro-
jumi par mēchanisko un ķī-
misko radzenes tetovēšanu" . 650,—
Prēmijas belletristikai
un publicistikai.

70. Edvartam Virzām prēmija par
darbu ,,Straumēni" .... 800,—

71. Jānim Jaunsudrabiņam prē-
mija par romānu ,,Jaunsaim-
nieks un velns" 600,—

72. Jānim Mednim prēmija par
dzeju krājumu ,,Tecila" . . 600,—
Prēmijas skaņu mākslas

darbiem.

1934. g. 16. maijā, pīkst. 15.

turpat.
1762) Jūlija Ķipis atlīdzības prasību

par Ventspils pilsētas zemes gab. ar hip.
Ne 960 IV kv. obr. gab. Ns 116FFa Fb cel-
tām ēkām un dēstīto augļu dārzu;

1763) Ādolfa Grūntala atlīdzības prasību
par Talsu apr. Stendes pag. Stendes muižas
saimniec. Ne 14F celtām ēkām;

1764) Emila Porieša atlīdzības prasību
par Jaunlatgales apr. Tilzas pag. Rusko-
lovas muižas saimn. Ne 5F izdarītiem
remontiem un uzlabojumiem;

1765) Lejas Banks atlīdzības prasību
par Ilūkstes apr. Grīvas pilsētas apb. gab.
Ne 899F atstāto materiālu;

1766) Aizputes apr. Bases pag. Biržu
muižas saimn. Ne 28F;

1767) Liepājas apr. Asītes pag. Meže-
nieku muižas saimn. Ne 10F;

1768) Liepājas apr. Aizteres pag. Liegu
muižas saimniec. Ne 42F;

1769) Jelgavas apr. Vircavas pagasta
Vircavas mežn. saimn. Ne 90F, 120F un
121F, Kroņa Vircavas muižas saimn.
Ne 16F un ' valsts zemes fondā nodoto
zemes saimn. Ne 1F;

1770) Jelgavas apr. Bēnes pag. Jaun-
sesavas muižas saimn. Ne 28FFa un 29F;

zijai 100,—

22. Siguldas ģimnāzijai .... 100,—
23. Pļaviņu pils. ģimnāzijai . . 100,—
24. Salacgrīvas pils. ģimnāzijai . 100,—
25. Madonas ģimnāzijai .... 100,—
26. Saldus pils. ģimnāzijai . . . 100,—
27. Dobeles pils. ģimnāzijai . . 100,—
28. Mazsalacas pils. ģimnāzijai . 100,—
29. Gaujienas ģimnāzijai .... 100,—
30. Kārsavas pils. ģimnāzijai . . 100,—
31. Aglunas ģimnāzijai 100,—
32. N. Draudziņas ģimnāzijai . . 100,—
33. M. Beķeres ģimnāzijai . . . 100,—
34. M. Milleres ģimnāzijai . . . 100,—
35. P. Dzeņa ģimnāzijai .... 100,—
36. Latv. jaun. savienības ģimnā-

zijai . 100,—
37. Raiņa ģimnāzijai 100,—
38. J. Cimzes valsts ģimnāzijai

Valkā 100 —
39. Latv. kult. veic. b-bas ģim-

nāzijai 100,—
Arodskolām mācības lī-
dzekļiem un trūc skolēniem.

40. Rīgas skolotāju institūtam . 100,—
41. Jelgavas skolotāju institūtam 100,—
42. Daugavpils skolotāju insti-

tūtam 100 —
43. Rēzeknes skolotāju institūtam 100,—
44. Rīgas valsts technikumam . 100,—
45. Liepājas valsts technikumam 100,—
46. Cēsu valsts arodu skolai . , 50,—
47. Jelgavas valsts arodu skolai. 50,"—
48. Rēzeknes valsts arodu skolai 100,—

73. Jānim Mediņam prēmija par
Svītu Ne 3_ un klavieru trio . 600,—

74. Ādolfam Abelem prēmija par
darbu „Lāčplēša kaps" un 4
dziesmām ar orķestri .... 500,—

75. Jāzepam Mediņam prēmija
par Simfonisku ievadu . . . 500,—

76. Jānim Kalniņam prēmija par
2 suitu dančiem un 3 dziesmām 400,—
Prēmijas tēlojošo mākslu

darbiem.
77. Otomaram Nemmem prēmija

par portretu 350,—
78. Martai Skulmei prēmija par

skulptūru ,,Sievietes galva" . 350,—
79. Erastam Sveicam prēmija par

gleznu „Klusā daba" . . . 350 —
80. Ārijam Skridam prēmija par

ainavu ,,Zvejnieku ciems" . 350,—
81. Aleksandram Cīrulim prēmija

par pasteli , Jaunava" . . . 300,—
82. Jēkabam Bīnem prēmija par

darbu ,,Aktu saulē" .... 300,—
II. Dome anullē sekojošus piesprie-

dumus:
27. II. 1928. Matīšu brīvbiblio- Ls

tekas biedrībai bibliotēkas vajadzī-
bām piespriestos 400,—

2. III. 1931. Karaskolai biblio-
tēkas paplašināšanai piespriestos 300,—

1771) Jaunlatgales apr. Tilzas pagasta
Ruskolovas muižas saimn. Ne 1526F;

1772) Daugavpils apr. Vārkavas pag.
Sanaužu muižas saimn. Ne 29F;

1773) Madonas apr. Adulienas pag.
Jaunadulienas muižas saimniec;

1774) Madonas apr. Viesienas pagasta
Lauteres muižas saimn. Ne 48FFa;

1775) Madonas apr. Liezeres pag. Lieze-
res muižas saimn. Ne lOFFa;

1776) Madonas apr. Gulbenes pilsētas
apb. gab. Ne 606F;

1777) Jaunlatgales apr. Jaunlatgales pil-
sētas apb. gab. Ne 231F;

1778) Ventspils apr. Ziras pag. Ziru
muižas saimniec;

1779) Valmieras apr. Kauguru pag.
Adzalu mj. atgriezums ,,A" gabala apmaiņa
pret Kaueuru muižas zemes gab. Ns 78F
un 96F;

1780) Valkas apr. Trapenes pag. Bor-
maņu un Gaujienas muižu saimniec;

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar p iesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

eadu 22,— par Ls

7, gadu • • • 12,— gadu 18 —
3 mēn.. • • • 6,- >/2 g_adu ....10,-
ļ 2,— 3 men 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. • • —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jļļL 08d$s laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot Ģ^^^^^Hf^^P sv un svētku dienas

Redakcija:
C^^^S^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rigā, pilī Nē 2. Tālrunis 20032 ^ļfSl|||piļj^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls i,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „— 80



26. V 1930. Liepājas-Aizputes Ls
apr. jūrmalas rajona zvejnieku bied-
rību apvienībai bibliotēkai un
lasītavai piespriestos 500,—

26. V 1930. Bukmuižas kult.
veic. b-bai ,,Blāzma" namam pie-
spriestos 500 —

15. VI 1931. B-bas Strādnieku
Sports un Sargs Sakas nodaļai pie-
spriestā pabalsta atlikumu . . . 245,—

15. VI 1931. Pēterupes koopera-
tīvam tautas namam piespriestos 1000,—

15. VI 1931. Latg. kult. veic.
b-bas ,Jauna Straume" Līksnas
nodaļai nama remontam piespries-
tos 700,—

15. VI 1931. Klosteres pag. bied-
rību apvienībai tautas namam pie-
spriestos 2000,—

27. IV 1931. Atlikumu no žur-

nālu abonēšanai piešķirtās summas 1802,—
2. III 1931. Vatikāna archīva.

pētīšanas darbu turpināšanai pie-
spriestos 3000,—

2. III 1931. Prof. A. Spekem
pētījumu turpināšanai Polijas ar-
chīvos piespriestos 500,—

7. VI 1929. Lauksaimniekam
K. Strēlniekam piespriesto ārzemju
stipendiju 400,—

26. V 1930. Turlavas piensaim-
nieku sabiedrībai tautas namam
piespriestā pabalsta atlikumu . . 1000,—

28. I 1929. Atlikumu no Izglī-
tības ministrijai K. Ābeles darba
„Praktiska botānika skolotājiem"
izdošanai piespriestā pabalsta,. 138,40

2, III 1931. Atlikumu no Kr.
Barona Latvju dainu VI sējuma
pirkšanai atvēlētās summas . 86,62

Kopā Ls 12.572,02

Anullēto piespriedumu summa pārve-
dama uz Rezerves fondu, budž., 13. No
Rezerves fonda Dome piespriež sekojošus
pabalstus:

Budž. 13.

Rezerves fonds.
Summa Ls 12.572,02.

1. Mazajai Domei sevišķiem pa- Ls
balstiem 772,02

2. Liepājas operai 1933./34. g.
sezonas noslēgšanai .... 1000,—

3. Jelgavas Raiņa klubam Strād-
nieku teātrim 1000,—

4. Zemnieku drāmas teātrim. . 1000,—
5. T. Reitera korim koncertiem

ārzemēs 3000,—
6. Ž. Koptevai-Brūgans arfai . 1500,—
7. J. Kazaka gleznu kollekcijas

iegūšanai 1000,—
8. Latvijas pašvaldību iestāžu

darbvežu biedrībai atpūtas
namam 1000,—

9. Latvju biedrībai Parīzē . . 1000,—
10. Ties. kand. Hugo Vītolam stu-

dijām Parīzē. . . . . . . . . 300,—
11. Latg. kult. b-bas '„Latgales

tautas pils" Rēzeknē teātrim 1000,—

III. Taurenes pagasta padomei 1929. g.

piešķirto K. F. tautas bibliotēku
Dome nodod b-bas ,,Latvju Jaunatne"
Taurenes nodaļai, kā to lūgusi pagasta
padome.

Mēra pag. izglītības biedrībai 1924. gadā
piešķirto K. F. tautas bibliotēku Dome
nodod Mēra pag. padomei, jo izglītības
biedrība likvidējusies.

Bērzaunes patēr. b-bai ,,Cerība" 1922. g.
piešķirto K. F. tautas bibliotēku Dome
nodod Bērzaunes pag. piensaimnieku sa-
biedrībai ,,Bērzkalns ", jo patēr. b-ba lik-
vidējusies.

Lizums bibl. b-bai 1922. gadā piešķirto
K. F. tautas bibliotēku Dome nodod Li-
zuma lauks, b-bai, jo b-bas apvienojušās.

Latv. jaun. sav. Gaiķu-SatiķU organi-
zācijai 1924. gadā piešķirto K. F. tautas
bibliotēku Dome nodod 41. Gaiķu vanagu
novadam, jo Latv. jaun. sav. Gaiķu-
Satiķu organizācija likvidējas.

Kusas patēr. b-bai 1929. gadā piešķirto
K. F. tautas bibliotēku Dome nodod
Kusas pag. padomei, jo Patēr. b-ba lik-
vidējas.

Anullējot savu 12. VI 3>. sēdes lēmumu
par Izgl. b-bai ,,Austrums" piespriestās
K. F. tautas bibliotēkas nodošanu Latv,,
kult. veic. b-bas Vecbornes-Lielbornes no-
daļai, Dome atstāj bibliotēku arī turpmāk
izglītības biedrības ,.Austrums" rīcībā.

Latv. kult. veic. b-bas Landskoronas no-
daļai 1923. gadā piešķirto K. F.^ tautasļ
bibliotēku Dome nodod Latv. katoļu jaun.
b-bas Landskoronas nodaļai* jfeJĻ,ksf!i£<:Aj
Landskoronas nodaļa likvidējas.

Ed. Paeglem par 8. IV 29; grāmatas
„Latviu tautas kultūra" izdošanai pie-

spriestiem Ls 1000,— Dome atļauj ekvi-
valenta vietā nodot 100 eks. grāmatas
,,L'art populaire letton".

Latv. kult. veic. b-bas Rēzeknes no-
daļai 14. VI 26. bērnu dārzam piespriesti
Ls'500,— Dome neceļ iebildumus pret to,
ka par šo summu iegādāta biedrības ie-
kārta (klavieres, soli u. 1.1.). Tāpat Domei
nav iebildumu, ka L. k. v. b. Rēzeknes no-
daļa likvidējoties, līdz ar citu savu in-
ventāru, nodod b-bai ,,Latgales tautas
pils" arī par K. F. pabalstu iegādātās
mantas.

Viļakas pag. Priežukalna 6-kl. pamat-
skolai 15. VI 31. harmoniuma iegādāšanai
piespriestos Ls 200,— Dome atļauj iz-
lietot mācības līdzekļu iegādāšanai.

Ludzas latg. kult. veic. b-bas Rundānu
nodaļai 15. VI 31. piespriesti nama būvei
Ls 800,—, par kuriem b-ba nav iesūtījusi
norēķinu. Sakara ar biedrības ziņojumu,
ka Rundānu pag. nama ugunsgrēkā sa-
deguši arī biedrības dokumenti, Dome no-
lemj norēķinu nepieprasīt.

Par Lauku strādnieku arodbiedrības
Pērkones nodaļai 1930. g. 17. XI pie-
spriestiem Ls 600,— iegādātos mūzikas
instrumentus Dome nodod Lauku strād-
nieku arodbiedrības Dunalkas nodaļai,
jo Pērkones nodaļa likvidējusies. .

Priekules bibliotēkas b-bai 16. V 27.
namam piespriestā pabalsta Ls 1000 daļu,
t. u. Ls 54,— Dome atļauj izlietot biblio-
tēkas vajadzībām.

No Vēstures skolotāju biedrības pieņemt
kā ekvivalentu par 6. XI 33. vēstures
pirmavotu sērijas 3 daļu izdošanai pie-
spriestiem Ls 384,— 768 eks. M. Steper-
maņa grāmatas ,,J. C. Eižens un viņa darbi
par dzimtbūšanas atcelšanu Vidzemē".

Valsts bibliotēkai 12. VI 33. J. Misiņa
Latviešu rakstniecības rādītajā II iegū-
šanai piespriestos Ls 3000,— Dome at-
ļauj izsniegt J. Misiņam pret minēto manu-
skriptu.

Dome kā savu pārstāvi Izglītības mi-
nistrijas skatuves mākslas padomē uz-
skata līdzšinējo R. Dukuru līdz komisiju
apstiprināšanai 1934./35. b. gadam.

Kultūras fonda inspektors.

Meklējamo personu saraksts Ne 666.
42902. Amoliņš Matilde Pētera m., dz. 1905. g.

Paz. dzīv. vietu 'Rīgas pils. 1. īec. miert. pēc r.
.No 66 28 no 3. 111 34. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
2. d.

42903. Blūms Aleksandrs, dz. 1915. g. 26. IV.
Paz. dzīv. vietu Rfgas pils. 2. iec. miert. pēc r.
N> 442 no 28. 11 34. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

42904. Baltais Paula, dz. 1904. g. 24. (26) I.
Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar r. no 20. II 34 Ns 118.
Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Nogād. mekl. rīcībā.

42905. Božus Vikentijs Friča d., dz. 1880. g.
1. I. Meklē Jelgavas pils. iec. miert. ar r. Ns 14/33
no 8. III 34. Sodīts ar 1 mēn. ciet. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol.).

42906. Brezovskis Volodja Jāņa-Anša d., dzim.
1911. g. 3. V. Meklē Rīgas apr. 1. iec. izm. tiesn.
ar r. Ns 62 no 28. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 49. p.,
548. p. 2. pkt. Apciet., iesk. mekl. rīcībā, par ko
paziņot mekl.

42907. Brezovskis Volodja Jāņa-Anša d., dzim.
1911. g. 3. V. Meklē Rīgas apr. ī. iec. izm. tiesn.
ar r. Ns 61 no 28. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 49.,
549. p. 1. pkt. Ievietot apciet., iesk. mekl. ric,
par ko paziņot meklēt. >

42908. Brezovskis Volodja Jāņa-Anša d., dzim.
1911. g. 3. V. Meklē Rīgas apr. 1. iec. izm. tiesn.
ar r. Ns 60 no 28. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 49.,
549. p. 1. pkt. Ievietot apciet., iesk. mekl. rīcībā,
par ko paziņot mekl.

42909. Brezovskis Volodja Jāņa-Anša d., dzim.
1911. g. 3. V. Meklē Rīgas apr. 1. iec. izm. tiesn.
ar r. Ns 63 no 28. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 47.
49., 548. p. 2. pkt. Ievietot apciet., iesk. mekl.
rīcībā, par ko pazinot meklēt.

42910. Brunovskis Emilija-Minna, dz. Krūms,
dzim. 1903. g. 3. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
2. iec. miert. pēc r. JVa 413 no 28. II 34. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

42911. Bergs Vera, dz. 1874. g. 27. III. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r. Ns 385
no 16. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.

42912. Bebrišs Eduards Franča d., dzim.
1902. g. 24. VI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 9. III 34. Apv. pēc Sodu lik.
420. p. ?' ,,. -,

42913. Dombrovskis Mārtiņš, dz. 1869. g.
24. X. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. Ns 90/34
no 3. III 34. Apv. pēc Sodu lik. 298. p. Nogād.
mekl. kanci, nopratinās.

42914. Davidovs Ankudims Charitoma d., dz.
1912. g. Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar r.
JVs 76 no 23. II 34! Apv. pēc 1903. g:Sodu lik.
469. p. 1. d. Piepr. galv. Ls 100 apm ^

'līdz kura
iesniegs, turēt apciet. Daugavpils ciet., iesk.
mekl. rīcībā, par ko paziņot mekl.

42915. Davidovs Kalistrats Haritoha d:, dzim.
1914. g. Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar r.

Ns 76 no 23. II 34. Apv. pēc 1903. g. Sodu lik.
469. p. 1. d. Piepr. galv. Ls 100 apm., līdz kura
iesniegs, turēt apciet. Daugavpils ciet., iesk.
mekl. rīcībā, par ko paziņot meklēt.

42916. Eglīts Milda, ' dz. 1901. g. 4. IX.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. Ns 397/34 no
5. III 34. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Atraš. gad.
nogād. mekl, kanc. nopratinās,

42917.
:
Endrichkeits Karlīne, dz. 1894. g.

10. IV. Meklē'Rīgas 13: iec. miert: pēc r. Ns386/34
no 5. III 34..Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Nogād.
mekl. kanci- nopratināšanai , . . i . ,

Finanču ministrijas Valūtas komi-
sijas uzaicinājums visām kredīt-

iestādēm.
Saskaņā ar 1934. g. 26. marta,.Valdī-

bai Vēstneša" 69. numurā publicēto in-
strukciju par ārzemju valūtas operācijām
privātās kredītiestādēs, Valūtas komisija
uzaicina visas kredītiestādes un pasta te-
košu rēķinu daļu līdz š.g. 10. aprīlim,
ieskaitot, iesūtīt Valūtas komisijai ziņas
par atvērtiem ārzemnieku rēķiniem latos,
uzrādot rēķina īpašnieka uzvārdu, vārdu
vai. nosaukumu un adresi.

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
Priekšsēdētājs St. Kambala.

Sekretārs K. K a c e n s.

42918. Freimans-TreimaņsTeodors-Evalds, dz.
1888. g. 19. V. Meklē Valmieras apr. 1. iec.
miert. arr. Ns959/33 no 8. III 34. Sodīts ar 2 ned.
ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol. parv.j

42919. Grundmanis Olga-Emilija, dz. 1898. g. f
10; III; Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert.!
pēc, r. JVe 193 no 1. III.34. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d'.

42920. ' Gulbenpks Agafons Ivanad.,dzimis1905. g. Pazinot'dzīves vietu Rīgas apr.' II iec.
miert. pēc r. ko-913/33 k. no 17. II 34. Apv.
pēc S. I. 546. p: 1. d, .. ..;.;. ?,

42921. Hunts Jānis Antipa d., 55 g. v. —
1934. g. Meklē Valkas apr. 1. iec. izm. tiesn. ar r.
Ns 169 no 26. II 34. Apv. pēc M. Sodu lik. 1045.,
1052.,. 1061.., 1064., 1070. p. un Sodu lik. 49. p.
Nogād. mekl. ric. . . ...

Ar zemāk minētiem darāms tas pats:
42922. Hunts Marija Jāna m. 18 g. v. —

1934. g. -? ? ' ? ' ?
42923. Hunts Georgs Jāna d., 21 g. v. —

1934. g.
42924. Hunts Pēters Jāna d., 24 g. v. —

1934. g. :-? ; '!'" * '
42925. Hennings Artūrs, dz. 1884. g. 29. IX.

Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj, pēc r.
no 9. III 34. Apv. pēc Sodu lik. 553, p.

42926.. ļkstins Jons (Jāns) Martas d., dzim.
1914. g. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert. ar r.

JV» 171 no 27. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Piepr. Ls 100,— droš. naudu, kuru iemāks.
Latv. bankā:vai tās nod. mekl. dep. D. JVs 26,
neiemaks. gad. paturēt apcjet.,par ko nekavējoties
pazinot mekl.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs, pamatojoties
uz 1922.g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Jelgavas
apriņķī, Elejas pagastā esošo nekustamo
mantu ,,Rudzu kroga" mājas, dodot tām
nosaukumu „Rudzīši".

Rīgā, 1934. g. 26. martā. JVs93347.
?: Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
36686 Nodaļas vadītāja v. A. Jaunbērzs.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs, pamatojoties
uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14.. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Rīgas
apriņķī, Skultes pagastā esošo nekustamo
mantu „Selgu" mājas, dodot tām nosau-
kumu ,,Jauntimmāji".

Rīgā, 1934. g. 28. martā. jYe93475.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
36983 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

42927. Iljenkovs Nadežda, dz. 1908. g. 18. IV.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. pēc r.
Ns 370 no 1. MI 34. Apv. pēc Sodu iik. 232. p.

42928. Kiršbaums Anatolijs Meiera d., dzim.
1900. g. 20. IV. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r.
Ns 415 no 8. III 34. Apv. pēc Sodu lik. 553. p.
1. d. Apciet., nosūt, mekl.-rīcībā.. ? .-.

42929. Kovalevskis Osips'Staņislava d., dzim.
1907. g. 6. IV. Meklē Krim. pol.. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 6. III 34. Apv. pēc Sodu lik, 54Lp.
Apcietināt.

42930. Kalniņš Kārlis Jāņa d., dzim. 1877. g.
8. VIII. Paz. dzīv. vietu Krim..pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 9. III 34. Apv. pēc Sodu lik. 553. p.

42931. Lap.ko .Pēters, dz. 1912. g. Paz. dzīv.
vietu Grīvas iec. miert.; pēc r. No 589k/34 no
8. 111 34 ApV pēc Sodu lik. 546. p. 1. d

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs, pamatojoties
uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atjāvis pārdēvēt Valmieras
apriņķī, Viļķenes pagastā esošo nekus-
tamo mantu ,,Pīsteru "Ne 11" mājas, dodot
šīm mājām nosaukumu „Upītes".

Rīgā, 1934. g. 28. martā. JVe93471.
ļ Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
36984 Nodaļas vadītājs ļ. Ziemanis.

42432. Markevičs Arturs Mārtiņa d., dzim.
1902. g. 19. VII. Paz. dzīv. . vietu Valkas apr.
3. iec. miert. pēc r. Ns 69 no 5. II 34. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. --

. 42933. Mons Augusts, dž. 1903. g. 7. X. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 7. iec- miert. pēc r. Ns 241 no
20. II 34. Apv. pēc Akc. sodu lik. 36. p. 1. d.
SŠ42934. Mons' Augusts, 'dz. 1903. g. 7. X.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec, miert. pēc r. Ns 240
no 20. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 3. d.

42935. PīlagsfOto Ernesta d., dz. 1863. g.
Paz. dzīv. vietu Ventspils apr. 2.. iec. miert:
pec r. .Vo I39k 34 no 20. 11*34. Apv. pēc Sodu lik.
553. p:

42936. Petersons Otilija, dz. 1904. g. paz
dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. pēc r. N°66^28
no 3. 111 34. Apv. pēc Sodu lik. 616. p. 1. d. 2. pkt

42937. Petrovs Boleslavs Sergeja d., dzim
1913. g. Meklē Daugavpils 3. iec. miert. ar r
Ne 183 no 7. III 34. Sodīts ar 2 ned. ciet. (Izpildr!
izpr. no Krim. pol. pārv.)

42938. Polis Kārlis, dz. 1880. g. 28. IX.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc r
no 5. III 34. Apv. pēc Sodu lik. 565. p.

42939. Stankevičs Pēters, dz. 1904. g. p.
dzīv. vietu Jelgavas apgblt. apellāc. nod. pēc r
N2 72178 no 26. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 554. p!

42940. Sklanda Vasilijs Jāņa d., dzim!
1883. g. Meklē Rīgas apr. 2. iec. izm. tiesn. ar
r. Ns 502 no 7. III 34. Apv. pēc 1903. g. Sodu lik.
442. p. 1. d. Apciet., iesk. mekl. ricībā.

42941. Sīpols Alfrēds-Timotens Jāņa d. dzim.
1910. g. 5. II. Meklē Rīgas apgblt. 2.*krim. nod
ar r. Ns 24225/33 no 7. 111 34. Sodīts ar 1 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

42942. Zaķis Kārlis Marijas d., dzim. 1890. g.
27. XI. Paz. dzīv. vietu Valmieras apr. 1. iec.
miert. pēc r. Ns 231 no 3. III 34. Apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 2. d.

42943. Žukovskis Vladislavs, dz. 1917. g.
26. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert.
pēc r. Ns 466 no 23. II 34. Apv. pēc Sodu lik.
298. p. 1. pkt.

42944. Sērs Beno, dzim. 1889. g. 22. V.
Meklē Rīgas 10. iec. miert. pēc r. no 10. III 34
Ns 1391. Sodīts ar 1 mēn. ciet. (Izpildr. izpr. no
Krim. pol. pārv.)

42945. Šleiers Aleksandrs Mārtiņa d., dzim.
1904. g. 25. IV. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 8. III 34. Apv. pēc
Sodu lik. 541. p.

42946. Sers Benno Ābrama d., dz. 1889. g.
9. V. Meklē Rīgas 9. iec. izm. tiesn. ar r. Na 485
no 26. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 554. p. 1. pkt.,
47. p., 554. p. 1. pkt. Apciet. iesk. mekl. rīcībā.

42947. Treifelds Arnolds-Eduards, dz. 1908. g.
13. VII. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert.
pēc r. Ns 15 no 8. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 238. p.

42948. Tučs Augusts-Eduards, dz, .1915. g.
31. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert.
pēc r. Ns 199 no 23. II 34. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

42949. Vainiks Pesa, dzim. 1909. g.- Meklē
Rīgas 11. iec. miert. ar r. no 2. III 34 Ns 471.
Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Nogād. mekl. rīcībā.

42950. Vabols Magdalēna, dz. 1902. g. 27. IV.
Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar r. no 2. III 34
Ns521. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Nogād. mekl.
rīcībā.

Papildinājums:
„Vald. Vēstn." 64/33. 615/40214. mekl. Oto

Augusta Štamera atrašan. vieta paz. Liepājas
apgblt. izm. tiesn. par Liepājas pils. 2. iec,
kuram nodota Št. apsūdzības lieta.

Pamats: Liepājas 1. iec. miert. r. 15/32. g.
no 6. III 34.

„Vald. Vēstn." 42/33. 612./40056. mekl. Vil-
helma K'ompuss atraš. vieta paziņojama Liepājas
apgblt. izm. tiesn. par Liepājas pils.-2. iec,
kuram nodota K- apsūdz, lieta.

Pamats: Liepājas 1. iec. miert. r. 5511/32 no
6. III 34.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 1241.

31712, Baduns Voldemārs, 34041/30.-
31713. Bogdanovs Franciska. 6899/23.

"31714. Čubrevičs Jāzeps. 34045/30.
31715. Dudko Juris. 33509/30.
31716. Eisaks Anna. 33510/30.
31717. Glezers Bērs. 347064/31.
31718. Glezers Bērs. 34983/31.
31719. Glezers Bērs. 35224/31.
31720. Glezers Bērs. 34987/31.
31721. Mošanovs - Močanovs Konstantīns.

34072/30.
31722. Žingels Anna. 34091/30. -

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 1242.

31723. Dancis Ernsts. 40831/33.
31724. Karlsons Žanis-Zamuels. 42547/34.
31725. Liskops Juris-Voldemārs. 29106/32.
31726. Mičulis Pēteris. 41805/33. ' ;
31727. Saule Arturs. 13163/25.
31728. Saule Arturs. 12874/25. . .
31729. Sīmans Jēkabs. ' 18067/26.
31730. Tager Zamuels. 21052/26.
31731. Veinbergs Izraels. 42287/33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1243.

31732. Bilevičs Vasilijs. 3209/22.
31733. Danfelds Līna. 42709/34.
31734. Kozlovs Jevstignejs. 3710/32.
31735. Kozlovs Jevstignejs. 2602/21.
31736. Kukainis Kārlis - Joharts - Aleksandrs.

42416/34.
31737. Lilienfefds Kārlis. 40917/33.
31738. Liepa Marta. 40526/33.
31739. Mednis Aleksandrs. 41139/33.
31-740.. Mednītis Emilija. 42827/34.
31741. Reinholds Marta. 40134/33.
31742. Rozenbergs Augusts. 42330/34.
31743. Stārķis Indriķis-Arnolds., 37615/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G> Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

12. Bauskas kājnieku pulka komandieris
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1928. g. 18. num.
iespiesto sludinājumu par atvaļinātā kareivja
Kārļa Irša meklēšanu, jo minētais Kārlis Irša
ir atrasts. '

Pulkvedis Bubind u s.
Tieslietu darbvedis virsleitnants B r i e d i s.



Tarifs preču pārvadāšanai. III daļa.
Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiešā preču satiksme.

(6. turpinājums.)

' = "
_

C7 C7

Likmes tarifa vienībās par Likmes tarifa vienībās par

A«-i.ms 100 kg, aprēķinot ne mazāk Attālums 100kg, aprēķinot ne mazāk
Att kā par: kā par:

km 10 000 15 000
km ~

10 000 15000
kg; kg kg kg
b c b c

1—5 0,034 0,033 51— 55 0,099 0,089
6 0,036 0,035 56— 60 0,104 0 093
7 0,038 0,036 61— 65 0,112 0 100
8 0,039 0,038 66— 70 0,118 o'l04
9 0,042 0,039 71—75 0,126 0,111

10 0,043 0,040

nnA* nr>A? 76—80 0,131 0,117
li n'nlfi n'SK 81~85°°2 0,046 0,044 86_,45 „ ]2g
13 n'nf n'n1« 91~ 95 0 151 0 135
14 0,048 0,046 96—100 0 154 0 135
15 0,049 0,046U,1D

V,
ffi 0050 0047 101—110 0,156 0,135

7 0 052 0 048 111-120 0,158 0 136
8 0053 0049 121-130 0 ,160 0,136
9 0 054 0050 131-140 0,163 0 137

20 2;§S 0,050 14,-I5° 0,165 0,137

21 0,057 0,053 151—160 ' 0 ,167 0,137
22 0,058 0,054 161—170 0,169 0,138
23 0,059 0,055 171—180 0,172 0,138
24 0,061 0,056 181—190 0,174 0,139
25 0,062 0,057 191—200 0,176 0,139

26 0,063 0,057 201—210 0,179 0,139
27 0,064 0,058 211—220 0,181 0,141
28 0,065 0,059 221—230 0,183 0,141
29 0,066 0,061 231—240 0,185 0,141
30 0,067 0,062 241—250 0,187 0,141

31 0,070 0,063 251—260 0,190 0,141
32 0,071 0,064 261—270 0,192 0,142
33 0,071 0,065 271—280 0,194 0,142
34 0,072 0,066 281—290 0 ,196 0,144
35 0,073 0,067 291—300 0,199 0,144

36 0,074 0,068 301—310 0,201 0,144
37 0,075 0,068 311—320 0,203 0,145
38 0,076 0,070 321—330 0,205 0,145
39 0,077 0,071 331—340 0,208 0,146
40 0,079 0,072 341—350 0,210 0,146

41 0,081 0,074 351—360 0,212 0,146
42 0,082 0,074 361—370 0,214 0,147
43 0,083 0,075 371—380 0,217 0,147
44 0,084 0,076 . 381—390 0,219 0,148

;; : 45 0,085 0,077 391—400 0,221 0,148

46 0,086 0,079 401—660 0,223 0,148
47 0,088 0,080 661—670 0,223 0,150
48 0,089 0,080 671—680 0,223 0,153
49 0,090 0,081 681—690 0,223 0,155
50 0,091 0,082 691—700 0,223 0,157

Dili DV DVI DVII

Likmes tarifa vienībās par 100 kg, aprēķinot ne mazāk
Attālums kā par:

5000 10 000 15 000 5000 ilOOOO 115000 5000 10000 15000 5000 10000:15000
kg I kg ļ kg kg | kg | kg kg kg kg kg kg ( kg

a b c a b c a bc a I b ļ c

1—5 0,028 0,027 0,026 0,028 0,027 0,026 0,035 0.034 0,033 0,028 0,027 0,026
6 0,029 0,029 0,028 0,029 0,029 0,028 0,037 0,036 0,035 0,029 0,029 0,028
7 0,031 0,030 0,029 0,031 0,030 0.029 0.039 0,038 0,036 0.031 0,030 0i029
8 0,034 0,031 0,030 0,034 0,031 0,030 0^42 0,039 0,038 0,034 0,031 0,030
9 0,035 0,034 0,031 0,035 0,034 0,031 0,044 0,040 0,039 0,035 0,033- 0,031

10 0,038 0,035 0,034 0,038 0,034 0,033 0,046 0,042 0,040 0,037 0,034 0,033

11 0,039 0,037 0,035 0,039 0,036 0,034 0,048 0,044 0,042 0,038 0,035 0,034
12 0,042 0,038 0,036 0,040 0,037 0,035 0,049 0,045 0,043 0,039 0,036 0.034
13 0,043 0,039 0,038 0,043 0,038 0,036 0,050 0,045 0,043 0,040 0,036 0,034
14 0,045 0,042 0,038 0,043 0,038 0,037 0,052 0,046 0,044 0,042 0,037 0,035
15 0,047 0,043 0,040 0,044 0,039 0,037 0,054 0,047 0,044 0,043 0,038 0,035

16 0,047 0,043 0,042 0,046 0,040 0,038 0,055 0,047 0,045 0,044 0,038 0,036
17 0,049 0,044 0,043 0,047 0,042 0,038 0,056 0,04.8 0,045 0,045 0,038 0,036
18 0,050 0,045 0,043 0,047 0,043 0,039 0,057 0,049 0,046 0,046 0,039 0,037
19 0,052 0,046 0,044 0,049 0,043 0,040 0,058 0,050 0.046 0,047 0,040 0,037
20 0,053 0,047 0,045 0,050 0,044 0,040 0,059 0,050 0,047 0,047 0,040 0,038

21 0,055 0,048 0,046 0,052 0,046 0,043 0,062 0,053 0,049 0,049 0,043 0,039
22 0,056 0,049 0,047 0,054 0,047 0,043 0,063 0,054 0,049 0,050 0,043 0,039
23 0,057 0,050 0,047 0,055 0,047 0,044 0,064 0,054 0,050 0,052 0,043 0,040
24 0.058 0,052 0,048 0,056 0,048 0,045 0,065 0,055 0,050 0,052 0,044 0,040
25 0,061 0,053 0,049 0,057 0,049 0,046 0,067 0,056 0,052 0,054 0,045 0,042

26 0,061 0,054 0,050 0,058 0,050 0,046 0,068 0,057 0,052 0,055 0,046 0,042
27 0,062 0,055 0,052 0,061 0,052 0,047 0,070 0,057 0,053 0,056 0,046 0,043
28 0,064 0,056 0,052 0,061 0,052 0,047 0,071 0,058 0,053 0,056 0,047 0,043
29 0,065 0,056 0,053 0,062 0,053 0,048 0,072 0,059 0,054 0,057 0,047 0,043
30 0,066 0.,057 0,054 0,064 0,054 0,049 0,073 0,059 0,055 0,058 0,047 0,044

31 0,068 0,059 0,056 0,065 0,056 0,050 0,075 0,062 0,056 0,061 0,049 0,045
32 0,070 0,061 0,056 0,066 0,056 0,052 0,076 0,063 0,057 0,061 0,050 0,046
33 0,071 0,061 0,057 0,068 0,056 0,052 0,077 0.064 0,057 0,062 0,052 0,046
34 0,072 0,062 0,057 0,070 0,057 0,053 0,079 0,064 0,058 0,063 0,052 0,047
35 0,074 0,063 0,058 0,070 0,058 0,054 0,081 0,065 0,058 0,065 0,052 0,047

36 0,074 0,064 0,059 0,072 ' 0,059 0,055 0,082 0,066 0,059 0,065 0,053 0,047
37 0,075 0,065 0.061 0,073 0,061 0,055 0,083 0,066 0,059 0,066 0,053 0,047
38 0,077 0,065 0^061 0,074 , 0,061 0,056 0,084 0,067 0,061 0,067 0,054 0,048
39 0,079 0,067 0,062 0,075 0,062- 0,056 0,085 0,068 0,061 0,068 0,055 0,048
40 0,079 0,068 0,063 0,076 0,063 0,057 0,086 0,070 0,062 0,070 0,056 0,049

41 0,083 0,071 0,065 0,079 0,065 0,059 0,089 0,071 0,064 0,071 0,056 0,052
42 0,083 0,072 0,066 0,080 0,065 0,059 0,090 0,072 0,064 0,072 0,057 0,052
43 0,085 0,073 0,067 0,081 0,066 0,061 0,091 0,073 0,065 0,073 0,058 0.052
44 0,086 0,074 0,068 0,082 0,067 -0,061 0,092 0,073 0,065 0,074 0,058 -0, 052
45 0,088 0,074 0,070 0,083 0,068 0,062 0,094 0,074 0,066 0,075 0,059 0,053

46 0,089 0,075 0,070 0,084 0,070 0,063 0,095 0,075 0,066 0.076 0,061 0,053
47 0,090 0,076 0,070 0,086 0,070 0,064 0,096 0,076 0,067 0,077 0,061 0,054
48 0,092 0,077 0,071 0,088 0,071 0,064 0,098 0,076 0,067 0,079 0,061 0,054
49 ! 0,092 0,079 0,072 0,088 0,072 0,065 0,099 0,077 0,068 0,079 0,062 0,055
50 0,093 0,079 0,073 0,090 0,073 0,065 0,100 0,079 0,070 0,080 | 0,063 0,056

C7 C7

Likmes tarifa vienībās par Likmes tarifa vienībās par

Attālums ^£' aPrēķinot ne mazāk Attālums *^0 kg, aprēķinot ne mazāk
kā par: . kā par:

^ /
_^ i

m , 10000;; ,15000
m

10000 15000
,; - kg ,,kg , kg kg

b c b c
i . ' . —"...' ' '

701— 710 0,226 0,159 951— 960 0,282 0,215
711—720 . ' 0,228 i 0,162 .961—970 0,284 0,218
721— 730 0,230 0,164 971— 980 , 0,286 0,220

.731—740 0,232 0,166 981—990 0,288 0,222
741—750 ' 0,234 0,168 991—1000 0,291 0,224

751- -̂ 760 0,237 0,171 1001—1010 0,293 0,227
.761—770 ' ,0,239 . 0,173 1011—1020 0,295 0,229
771— 780 0,241 0,175 1021—1030 0,297 0,231
781—790 . 0,243 0,177 1031—1040 0,300 0,233
791—800 0,246 0,180 1041—1050 0,302 0,236

i 801— 810 . 0,248 0,182 1051—1060 0,304 0,238
811—820 0,250: . - 0,184 1061—1070 0,307 0,240
821—830 0,252 0,186 1071—1080 0,309, 0,242
831—840 0,255,. 0,189 1081—1090: 0,311 0,245
841—850 0,257 0,191 . 1091—1100 0,313 0,247

851— 860 0,259 : 0,193 1101—1110 0,315 0,249
861— 870 0,261 0,195 1111—1120 0,318 0,251 ,
871—880 0,264 0,197 1121—1130 0,320 0,254
881—890 0,266 0,200 1131—1140 0,322 0,256
891— 900 0,268 0,202 1141—1150 0,324 0,259

.901—910 0,270 0,204 1151—1160 , 0,327 0,260
911— 920 0,273 0,206 1161—1170 0,329 0,263
921—930 0,275 0,209 1171—1180 0,331 0,265
931—940 0,277 0,211 1181—1190 0,333 0,267
941— 950 ' 0,279 0,213 1191—1200 0,335 0,270

Ķ . . '
' vtt ?

t

D III DV DVI DVII

Likmes tarifa vienībās par 100 kg, aprēķinot ne mazāk
Attālums kā par:

km ~ ~~ r i
5 000.10000 15000 5000 10000 15000 5000 10000 15000 5000 10000 15000
, kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg

abcabcabcabc

51— 55 0,101 0,086 0,079 0,096 0,079 0,071 0,108 0,083 0,073 0,086 0,066 0,058
56— 60 0,108 0,091 0,08.3 0,103 0,083 0,074 0,113 0,088" .0,076 0,091 0,070 O,061
61—65 0,116 0,096 0,089 0,111 0,090 0,080 0,121 0,092 ' 0,081 0,096 0,074 n 065
66—70 0,122 0,101 0,093 0,118 0,094 0,083 0,127,0 096 0,084 0;1Q1 :0*,077 0067

- 71—75 0,130 0,109 0,099 0,125 0,101. "0,089 0,135 0,102. 0,088 0.108 0Q82. q' o70

76—80 0,137 0,113 0,103 0,131 0,105 0,093 0,140 0,105 0,091 0, 112 0,084 .n 073
81—85 0,145 0,119 0,110 0,139 0.111, 0,099' ,0,148 0,111 0,095; 0,U:9 ,0,089!;Q 076
86—90 0,150 0,125 0,113 0,146 0,116 0,102 0,t54 0,114 0,09.9: tf,l23 'iO.092!/i'o79
91—95 0,159 0,131 0,119 0,153 0,121 0,108 0,163 0,121 0,103! .6,130 '/Sogej'rt 083
96-^100 0,165 0,136 0,123 0,159. 0,126 0,111 0,168 0,126 0,107; 0.1 ,35 Jj^ļOl^oSS

101—110 0,176 0,145 0,131 0,169 0,134 0,118 0,178 0,131 0,111 0,142 ,0,105,,,0 089
.111—120 . 0,187 0,153 0,138 0,180 0,141 .0,123 0,188 0,138 0,1117 0,1,50 6,110! ''gļncn

121—130 . 0,199 0,162 0,146 0,191 0,l48. 0,130 0,197 0.145 Ml?- &158 0,116 ?
0096, 131—140 0,210 0,171 0,154 0.200 0,156.0,137 0,208 0,150 ;6,'l27"0;l66 $120 n'lOl

141—150 ! 0,221 , 0,178 0,160 0,211 0,164 0,142 0,218 0,157 ,0,131 0,1,74 6,126 0,'l05

151-^160 0,231 0,187 0,168 0,221 0,172 0,149 0,228 0,164 0,136 0,182 0,131 0 109
161—170 : 0,243 0,195 0,176 0,231 0,178 ' 0,155 0,238 0,171 0,141 0,191 0,137 o'l!3
171—180 0,254 0.204' 0,183 0.241 0,186' 0,159 0,247 0,176 0,146 0,197 0,141 o'll7
181—190 0,266 0,213 0,191 0,251 ' 0,194 0,168 0,257" 0,183 0,151' 0,205 0,146 0'l21
191—200 0,276 0,222' 0,199 0,263 0,201 0,1740.267, 0,190 0,156 0,213 0,151 0'l25

. 201—210 0,286 0,230 0,204 0,270 0,208. 0,178 0,277, 0,195 0.160 0,222 0,156 0 128
211—220 0,297 0.237 0,211 .0,279 0,213 0.18< 0,287 0,2(12 0;i66 0,230 0,162o'221—230 0,307 0,245 0,218 0,287 0,220, 0,190 0,296', 0,209 0,171 0,237 0,167 ' o'l37
231—240 0,316 0,252 0,224 0,296 .0,227 0,194- 0.3Q6' 0,215 0,176 0,245 0,173 o' l41
£41—250 . 0,327 0,260 0,231 0,304 0,231,, 0,200;!0,316 0,221 .6,101 0,254 0,177 ,o' ,145

.251^260 0,337 0,267.0,238 0,313,0,238 6,204 0,327 0,228 0,185 0,261 0,182 0 148_ 261—270 ' 0,347 0,276- 0,245 0,321'. 0,245 0,2iO0,337, 0,234 0,191 0,269 0,187 o'l53
271—280 0,357 0,283.0,251 0,330 0,250' 0,214 0,346" 0,240 0,195 0,276 0,192 o'l56281—290 ' 0,366 0.291 0,258 - 0,339 0,257 6,220' 0,356 0,247 0,2(Jl 0,285 0,197 o'l60

/. 291—300 : 0,376, . 0,298' 0,265 0,347'0,263 . 0,226,' 0,366 0,254' 0,205 0,293 . 0,203 o' ,164

301—310 0,385 0.305 0,270 0,353 0,267 0,229 0,376 0,260 0,210 0,301 0 208 0 168311—320 0,394 0,312 0,276 0,360 0,273 0,233 0,386 0,266 0,215 0,309 0 213o'321—330 0,402 0,319 0,282 0,367 0,277 0,237 0.395 0,273 0,220 0,316 0,218o'331—340 0.411 0,325 0,288 0,374 0,283 0,241 0^05 0,279 0,226 0,324 0 223 o'lSI
341—350 0,420 0,331 0,294 0,380 0,287 0,245 0,415 0,286 0,230 0,332 0,229 o!l84

351—360 0,429 0,339 0,300 0,387 0,292 0,249 0,425 0,292 0,234 0,340 0,233 0 187
361—370 0,438 0,344 0,305 0,393 0,297 0,254 0,435 0,298 0,240 0,348 0 239 o 99
371—380 0,447 0,352 0,311 0,401 0,302 0.258 0,444 0.305 0,245 0,356 0245 o' lQ5
381—390 0,454 0,358 0,316 0,406 0,307 0,261 0,454 0,311 0,250 0,364 0 249 0200
391-400 0,463 0,366 0,322 0,414 0,312 0,266 0,465 0,318 0,255 0,371 0,254 0,204
401—410 0,470 0,370 0,328 0,419 0,315 0,268 0,468 0.320 0,257 0,375 0,256 0 205411—420 0,478 0,376 0,333 0,423 0,319 0,272 0,471 0,322 0,258 0,377 0 258 o'?06
421—430 0,486 0,383 0,338 0,429 0,322 0,274 0,476 0,324 0,260 0,380 0 259 0 209
431—440 0,493 0.388 0,343 0,433 0,325 0,277 0,479 j 0,327 0,261 0,384 0,261 i 0209
441-^ 150 0,500 0,394 0,348 0,438 0,330 0,281 0,482 \ 0,330 0,264 0,386 0,264 i o'^ll



D III DV DVI DVII

Likmes tarifa vienībās par 100 kg, aprēķinot ne mazāk
Attālums kā par .

Km ~~ "—"—"—"—"i
5 000 10000 15000 5 000 10000 15000 5000 10000 15000 5000 10000115000

kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg j kg | kg

abcabcabc a j b j c

451—460 0,508 0,399 0.352 0.442 0,333 0,283 0.486 I 0,332 0,266 0,388 0,266 0,213
461—470 0,515 , 0,405 0,357 0,447 0,337 0,286 0,489 ļ 0,334 0,267 0,392 0,267 0,214
471—480 0,523 0,411 0,362 0,452 0,340 0,289 0,494 0,337 0,269 0,395 0,269 0,215
481—490 0,531 i 0,416 0,367 0,457 0,343 0,292 0,497 0,339 0.270 0,397 0,272 0,217
491—500 0,537 0,423 0,373 0,462 0,348 ļ 0,295 0,500 0,341 0,273 0,401 0,273 0,218

501—510 0,544 0,427 0,377 0,465 0,349 I 0,297 0,504 0,343 0,275 0,403 0,275 0,220
511—520 0,550 0,432 0,380 0,468 0,351-0,298 0,507 0,346 0,276 0,406 0,276 0,221
521—530 0,557 0.438 0,385 0,471 0,353 i 0,301 0,512 0,348 0,278 0,410 0,278 0,222
531—540 0,563 0,442 0,389 0,473 0,356 \ 0.303 0,515 0,350 0,279 0,412 0,281 0,223
541—550 0,569 0,447 0,393 0,477 0,358 0,304 0,518 0,352 0,282 0,415 0,282 0,226

551—560 0,576 0,451 0,397 0,480 0,360 0,306 0,522 0,355 0,284 0,417 0,284 0,227
561—570 0,581 0,456 0,402 0,482 0,362 0,307 0,525 0,357 0,285 0,420 0,285 0,228
571—580 0,587 0,460 0,406 0,487 0,365 0,310 0,530 0,360 0,287 0,424 0,288 0,230
581—590 0,594 0,466 0.0,489 0,367 0,312 0,533 0,362 0,288 0,426 0,289 0,231
591—600 0,599 0,470 0,414 0,491 0,369 0,313 0,536 0,365 0,291 0,429 0,292 0,232

601—610 0,605 0,473 0,417 6,496 0,371 0,315 0,540 0,367 0,293 0,432 0,294 0,234
611—620 0,609 0,478 0,421 0,498 0,374 0,316 0,543 0,369 0,294 0,434 0,295 0,236
621—630 0,615 0,482 0,424 0,500 0,376 0.319 0,546 0,371 0,296 0,438 0,297 0,237
631—640 0,619 0,486 0,427 0,505 0,378 01321 0,550 0,374 0,297 0,440 0,298 0,238
641—650 0,625 0,489 0,431 0,507 0,379 0,322 0,553 0,375 0,300 0,442 0,300 0,240

651—660 0,629 0,493 0,434 0,511 0,383 0,324 0,557 0,377 0,301 0,445 0,302 0,241
661—670 0,635 0,497 0,438 0,514 0,384 0,325 0,560 0,379 0,303 0,448 0,303 0,242
671—680 0,640 0,500 0,441 0,516 0,387 0,328 0,563 0,381 0,304 0,451 0,305 0,243
681—690 0,644 0,505 0,444 0,519 0,388 0,330 0,567 0,384 0,306 0,453 0,307 0,245
691—700 0,649 0,509 0,448 0,523 0,392 0,332 0,570 0,386 0,307 0,456 0,309 0,246

701—710 0,653 0,512 0,450 0,526 0,393 0,334 0,572 0,388 0,309 0,458 0,311 0,247
711—720 0,656 0,514 0,452 0,528 0,396 0,335 0,574 0,389 0,310 0,460 0,312 0,248
721—730 0,661 0,517 0,456 0,532 0,397 0,338 0,577 0,390 0,311 0,461 0,312 0,249
731—740 0,664 0,519 0,458 0,535 0,401 0,339 0,579 0,392 0,312 0,463 0,313 0,249
741—750 0,668 0,523 0,460 0,537 0,402 0,341 0,581 0,394 0,313 0,465 0,315 0,250

751—760 0,671 0,526 0,462 0,541 0,405 0,343 0,583 ļ 0,395 0,314 0,467 0,316 0,251
761—770 0,675 0,528 0,465 0,544 0,406 0,344 0,586 ; 0.396 0,315 0,469 0,318 0,252
771—780 0,680 0,532 0,468 0,546 0,408 0,347 0,588 0,398 0,316 0,470 0,319 0,254
781—790 0,683 0,534 0,470 0,550 0,411 0,348 0,590 0,399 0,318 0,472 0,320 0,254
791—800 0,687 0,536 0,472 0,553 0,413 0,350 0,592 0,401 0,319 0,473 0,321 0,255

801—810 0,690 0,541 0,475 0,555 0,415 0,352 0,595 0,403 0,320 0,476 0,322 0,256
811—820 0,693 0,543 0,478 0,559 0,417 0,353 0,597 0,404 0,321 0,478 0.323 0,257
821—830 0,698 0,545 0,480 0,562 0,420 0.356 0,599 0,405 0,322 0,479 0,324 0,258
831—840 0,702 0,549 0,482 0,564 0,422 0,357 0,601 0,406 0,323 0,481 0,325 0,258
841—850 0,706 0,551 0,485 0,568 0,424 0,359 0,604 0,408 0,324 0,482 0,327 0,259

851—860 0,709 0,554 0,487 0,571 0,426 0,361 0,606 0,410 0,325 0,485 0,328 0,260
861—870 0,712 0,558 0,490 0,574 0,429 0,362 0,608 0,411 0,327 0,487 0,329 0,261
871—880 0,716 0,560 0,493 0,577 0,431 0,365 0,610 0,413 0,328 0,488 0,330 0,263
881—890 0,720 0,563 0,495 0,580 0,433 0,367 0,613 0,414 0,329 0,490 0,331 0,263
891—900 0,725 0,565 0,497 0,583 0,435 0,369 0,615 0,415 0,330 0,491 0,332 0,264

DVIH DIX DX | DXTļ DXlT ^

Likmes tarifa vienībās par 100 kg, aprēķinot ne mazāk
Attālums kā par:

5000 10000 J 15000 5 000 ' 10000 15000 15000 15000 10000 1500(7
kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg

abcabcccb c

1—5 0,035 0,034 0,033 0,035 0,034 0,033 0,029 0 025 0,025 0 025
6 0,037 ! 0,036 0,035 0,037 0,036 0,035 0,029 0,025 0,025 0025
7 0.039 : 0,038 0,036 0.039 0,037 0,036 0,029 0,025 0,026 0025
8 0,042 I 0,039 0,037 0,040 0,038 0,037 0,029 0,025 0,026 0025
9 0,043 0,039 0,038 0,040 0,038 0,037 0,030 0.026 0,027 0026 "

10 0,044 ! 0,040 0,039 0,042 0,039 0,038 0,031 0,027 0,027 0026

11 0,046 i 0,042 0,040 0,044 0,040 0,039 0,033 0,028 0,027 0 026
12 0,047 0,043 0,040 0,044 0,040 0,039 0,033 0,028 0,028 0027
13 0,048 0,043 0,040 0,045 0,042 0,040 0,033 0,028 0,028 0 027
14 0,049 0,044 0,042 0,046 0,042 0,040 0,034 0,028 0,028 0 027 '
15 0,052 0,045 0,042 0,047 0,043 0,040 0,034 0,028 0,029 0,028 -

16 0,053 0,045 0,043 0,047 0,043 0,042 0,034 0,029 0,029 0028
17 0,054 0,046 0,043 0,048 0,044 0,042 0,034 0,029 0,030 0028
18 0,055 0,047 0,044 0,049 0,044 0,042 0,035 0,029 0,030 0028
19 0,056 0,048 0,044 0,049 0,045 0,043 0,035 0,029 0,030 0029
20 0,057 0,048 0,045 0,050 0,045 0,043 0,036 0,030 0,031 0^029

21 0,059 0,050 0,047 0,053 0,047 0.044 0,038 0,033 0,031 0029
22 0,06! 0,052 0,047 0,053 0,047 0,045 0,038 0,033 0,033 0,030-
23 0,062 0,052 0,048 0,054 0,047 0,045 0,038 0,034 0,033 0,030
24 0,063 0,053 0,048 0,055 0,048 0,045 0,038 0,034 0,033 0,030-
25 0,065 0,054 0,049 0,056 0,048 0,046 0,039 0,034 0,034 0,031

26 0,066 0,055 0,049 0,056 0,049 0,046 0,039 0,034 0,034 0,031
27 0,067 0,055 0,050 0,057 0,049 0,046 0,040 0,034 0,035 0,031
28 0,067 0,056 0,050 0,058 0,050 0,047 0,040 0,034 0,035 0,031
29 0,068 0,057 0,052 0,058 0,050 0,047 0,042 0,035 0,035 0,033
30 0,070 0,057 0,053 0,059 0,052 0,048 0,043 0,036 0,036 0,033-

3t 0,072 0,059 0,054 0,062 0,053 0,049 0,043 0,037 0,036 0,033-
32 0,073 0,061 0,055 0,062 0,054 0,049 0,044 0,038 0,036 0,034
33 0,074 0,062 0,055 0,063 0,054 0,050 0,044 0,038 0.037 0,034
34 0,075 0,062 0,056 0,064 0,054 0,050 0,045 0,038 o;037 0,034
35 0,077 0,063 0,056 0,065 0,055 0,050 0,045 0,038 0,038 0,035

36 0,079 0,064 0,057 0,065 0,055 0,052 0.046 0,038 0,038 0,035
37 0,080 0,064 0,057 0,066 0,056 0,052 0^46 0,038 0,038 0,035
38 0,081 0,065 0,058 0,067 0,056 0,052 0,047 0,039 0,039 0,035 "
39 0,082 0,066 0,058 0,067 0,057 0,053 0,047 0,039 0,039 0,036 '
40 0,083 0,067 0,059 0,068 0,057 0,053 0,048 0,040 0,040 0,036 I

41 0,085 0,067 0,062 0,071 0,059 0,054 0,049 0,043 0,040 0,036
42 0,086 0,068 0,062 0,071 0,059 0,055 0,049 0,043 0,040 0,037
43 0,088 0,070 0,063 0,072 0,061 0,055 0,050 0,043 0,042 0,037
44 0.089 0,070 0,063 0,073 0,061 0,055 0,050 0,043 0,042 0,037
45 0,091 0,071 0,064 0,074 0,061 0,056 0,052 0,043 0,043 0,038

46 0,092 0,072 0,064 0,074 0,062 0,056 0,052 0,043 0,043 0.038
47 0,093 0,073 0,065 0,075 0,062 0,056 0,052 0,044 0,043 0,038
48 0,094 0,073 0,065 0,076 0,063 0,057 0,052 0,044 0,044 0,038
49 0,094 0,074 0,066 0,076 0,063 0,057 0,053 0,045 0,044 0,039
50 0,095 0,075 0,067 0,077 0,064 0,058 0,054 0,046 0,045 0,039

D III DV DVI DVII

Likmes tarifa vienībās par 100 kg, aprēķinot ne mazāk
Attālums kā par.

. . — ļ : ļ
5000 10000 15 000 5 000 110000 15 000 5000 10 000 15 000 5000 10000 15000

; kg ļ kg kg kg ļ kg kg i kg kg kg kg kg ļ, kg

abcabcabcabc

901— 910 0,728 0,569 0,500 0,586 0,438 0,370 0,617 0,417 0,331 0,494 0,334 0,265
911— 920 0,732 0,572 0,503 0,590 0,440 0,373 0,619 0,419 0,332 0,496 0,334 0,266
921— 930 0,735 0,574 0,505 0,592 0,442 0,375 0.622 0,420 0,333 0,497 0,335 0,267
931— 940 0,738 0,577 0,507 0,595 0,443 0,376 0^24 0,421 0,334 0,499 0,337 0,267
941— 950 0,743 0,580 0,509 0,599 0,445 0,378 0,626 0,423 0,335 0,500 0,339 0,268

951— 960 0,747 0,582 0,513 0,601 0,449 0,379 0,628 0.424 0,337 0,503 0,339 0,269
961— 970 0,751 0,586 0,514 0,604 0,451 0,381 0,631 0,425 0,338 0,505 0,340 0,270
971— 980 0,754 0,589 0,517 0,608 0,453 0,384 0,633 0,427 0,339 0,506 0,342 0,272
981— 990 0,757 0,592 0,519 0,610 0,456 0,385 0,635 0,429 0,340 0,508 0,343 0,272
991—1000 0,761 0,595 0,523 0,614 0,458 0 387 0 637 0,430 0,341 0,509 0,344 0,273

1001—1010 0,765 0,597 0,525 0,617 0,460 0,388 0,640 0,432 0,342 0,512 0,346 0,274
1011—1020 0,769 0,600 0,527 0,619 0,461 0,390 0,642 0,433 0,343 0,514 0,347 OJ275
1021—1030 0,773 0,604 0,530 0.623 0,465 0,393 0,644 0,434 0,344 0,515 0,348 0,276
1031—1040 0,776 0,606 0,532 0,626 0,466 0,394 0,646 0,435 0,346 0,517 0,348 0,276
1041—1050 0,780 0,608 0,535 0,628 0,469 0,396 0,649 0,438 0,347 0,518 0,350 0,277

1051—1060 0,783 0,611 0,536 0,632 0,470 0,397 0.651 0,439 0,348 0,521 0,351 0,278
1061—1070 0,788 0,615 0,540 0,635 0,473 0,399 0,653 0,440 0,349 0,523 0,352 0,279
1071—1080 0,791 0,617 0,542 0,638 0,475 0,402 0,655 0,442 0,350 0,524 0,353 0,281
1081—1090 0,795 0,620 0,545 0,641 0,478 0,404 0,657 0,443 0,351 0,526 0,355 0,281
1091—1100 0,799 0,623 0,546 0,644 0,479 0,406 0,660 0,444 0,352 0,527 0,356 0,282

1101—1110 0,802 0,626 0,550 0,647 0,482 0,407 0,662 0,447 0,353 0,530 0,357 0,283
1111—1120 0,806 0,629 0,552 0,650 0,484 0,410 0,664 0,448 0,355 0,532 0,358 0,284
1121—1130 0,810 0,632 0,554 0,653 0,487 0,411 0,666 0,449 0,356 0,533 0,359 0,285
1131—1140 0,813 0,635 0,558 0,656 0,488 0,413 0,669 0,450 0,357 0,535 0,360 0,285
1141—1150 0,818 ! 0,637 0,559 0,659 0,490 0,415 0,671 0,452 0,358 0,536 0,361 0,286

1151—1160 0,82110,640 0,562 0,662 0,493 0,416 0.673 0,453 0,359 0,539 0,362 0,287
1161—1170 0,825 0.643 0,564 0,665 0,495 0,419 0,675 0,454 0,360 0,541 0,364 0,288
1171—1180 0,828 i 0,646 0,568 0,668 0,498 0,420 0,678 0,457 0,361 0,542 0,366 0,289
1181—1190 0,833 ' 0,649 0,569 0,671 0,499 0,422 0,680 0,458 0,362 0,544 0,366 0,289
1191—1200 0,836 0,652 0,572 0,674 0,502 0,424 0,682 0,459 0,364 0,545 0,367 0,291

I

i

D VIII DIX DX | DXI | DXII

Likmes tarifa vienībās par 100 kg, aprēķinot ne mazāk
Attālums kā par:

W|ļļ i —— , ??

5000 10000 15000 5000 10000 15000 15000 15000 10000 15000
kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg

^
abcabcccbc

51—55 0,103 0,080 0,070 0,083 0,067 0,061 0,056 0,047 0,046 0,042
56— 60 0.109 0,084 0,073 0,086 0,070 0,063 0,058 0,049 0,048 0,043
61— 65 0^117 0,089 0,077 0,092 0,074 0,066 0,062 0,053 0,050 0,045
66— 70 0,121 0,093 0,081 0,095 0,076 0,068 0,065 0,055 0,053 0,046
71— 75 0,129 0,098 0,084 0,101 0,080 0,071 0,067 0,057' 0,055 0,048

76— 80 0,135 0,101 0,088 0,104 0,082 0,073 0,070 0,059 0,057 0,04»
81— 85 0,142 0,107 0,092 0,110 0,086 0,076 0,074 0,063 0,059 0,052
86— 90 0,148 0,110 0,094 0,113 0,089 0,079 0,075 0,064 0,062 ! 0,053-
91—95 0,156 0,117 0,099 0,120 0,092 0,082 0,079 0,067 0,064 0,055
96—100 0,162 0,121 0,102 0,123 0,096 0,084 0,082 0,070 0,066 O,05fr

101—110 0,172 0,126 0,107 0,131 0,101 0,089 0,085 0,073 0,070 0,059'
111—120 0,181 0,132 0,112 0,139 0,107 0,092 0,090 0,076 0,074 0,062:
121—130 0,190 0,139 0,117 0,147 0,111 0,096 0,093 0,079 0,077 0,065
131—140 0,200 0,145 0,121 0,155 0,117 0,100 0,096 0,083 0,081 0,067
141—150 0,209 0,150 0,126 0,163 0,121 0,104 0,101 0,085 0,084 [ 0,071

151—160 0,219 0,157 0,130 0,171 0,127 0,108 0,104 0,089 0,089 0,073
161—170 0,229 0,164 0,136 0,178 0,131 0,112 0,109 0,092 0,092 0,076
171—180 0,237 0,169 0,140 0,186 0,137 0,116 0,112. 0,095 0,095 0,079
181—190 0,247 0,175 0,146 0,194 0,142 0,120 0,117 0,100 0,099 0,082
191—200 0,256 0,182 0,149 0,202 0,147 0,123 0,119 0,101 0,103 0,084

JĒ

201—210 0,260 0,185 0,151 0,208 0,150 0,126 0,121 0,103 0,105 0,086
211—220 0,266 0,187 0,154 0,212 0,154 0,129 0,123 0,104 0,109 0,089
221—230 0,270 0,191 0,157 0,218 0,157 0,131 0,126 0,107 0,111 0,091
231—240 0,276 0,194 0,159 0,222 0,160 0,134 0,128 0,109 0,114 0,093
241—250 0,281 0,197 0,162 0,228 0,164 0,137 0,129 0,110 0,118 0,095 s

251—260 0,284 0,201 0,164 0,233 0,167 0,139 0,131 0,111 0,120 0,098
261—270 0,289 0,203 0,166 0,238 0,171 0,141 0,132 0,113 0,123 0,100
271—280 0,294 0,206 0,169 0,243 0,174 0,144 0,135 0,114 0,126 0,102
281—290 0,300 0,209 0,172 0,248 0,177 0,147 0,137 0,117 0,129 0,104
291—300 0,304 0,212 0,174 0,254 0,181 0,149 0,139 0,119 0,132 0,107

301—310 0,309 0,215 0,175 0,259 0,184 0,151 0,140 0,119 0,135 0,109
311—320 0,313 0,219 0,177 0,264 0,187 0,155 0,141 0,120 0,138 0,111
321—330 0,318 0,222 0,181 0,269 0,191 0,157 0,145 0,123 0,140 0,113
331—340 0,323 0,226 0,183 0,274 0,194 0,159 0,146 0,125 0,144 0,116
341—350 0,328 0,229 0,185 0,279 0,197 0,163 0,148 0,126 0,147 0,118

351—360 0,332 0,230 0,187 0,285 0,201 0,165 0,150 0,128 0,149 0,120
361—370 0,337 0,233 0,190 0,289 0,204 0,167 0,151 0,129 0,153 0,122
371—380 0,341 0,237 0,193 0,295 0,208 0,169 0,155 0,131 0,155 0,125
381—390 0,347 0,240 0,195 0,300 0,211 0,173 0,156 0,132 0,158 0,127
391—400 0,351 0,243 0,197 0,305 0,214 0,175 0,158 0,135 0,162 0,129

401—410 0,355 0,246 0,200 0,310 0,217 0,177 0,159 0,136 0,163 0,130
411—420 0,358 0,248 0,201 0,313 0,219 0,180 0,160 0,137 0,164 0,131
421—430 0,362 0,250 0,202 0,318 0,222 0,181 0,162 0,137 0,165 ] 0,132
431-440 0,365 0,252 0,203 0,321 0,224 0,183 0,163 0,138 0,167 ļ 0,134
441—450 0,368 0,255 0,205 0,325 ! 0,228 0,185 0,164 0,140 0,168 | 0,135



= DVI» DIX DX fDxTļ DXII

Likmes tarifa vienībās par 100 kg, aprēķinot ne mazāk
Attālums kā par:

km 5000 10000 15000 5000 I 10000 15000 15000 15000 10000 15000
kg kg kg _kj_ kg __kģ _ kg kg kg kg
a I b | c a b c c c b c

451-460 0,371 0,256 0,208 0,330 0,230 0,187 0,166 0,141 0,169 0,136
461—470 0,375 0,258 0,209 0,333 0,232 0.190 0,167 0,141 0 172 0 137
471-480 0,379 0,261 0,211 0,338 0,236 0,191 0,168 0,144 0 173 0 138
481-490 0,383 0,264 0,212 0,341 0,238 0,193 0,169 0,145 0 174 0 139
491-500 0,386 0,266 0,214 0,346 0,240 0,195 0,172 0,146 0,176 ; 0,140

501-510 0,389 0,268 0,217 0,350 0,241 0,197 0,173 0,147 0 177 0,141
511-520 0,392 0,270 0,218 0,353 0,246 0,200 0,174 0,148 0 178 0 142
521-530 0,396 0,273 0,220 0,358 0,248 0,201 0,176 0,150 0 180 0 144
531—540 0,399 0,275 0,221 0,361 0,251 0,203 0,177 0,150 0 182 0,145

t 541-550 0,403 0,277 0,222 0,366 0,254 0,205 0,178 0,151 0,183 0,146

551—560 0,406 0,279 0,226 0,370 0,256 0,208 0,181 0,154 0,184 0,147
561—570 0,410 0,282 0,227 0,374 0,259 0,210 0,182 0,155 0,186 0,148
571-580 0,414 0,283 0,229 0,378 0,261 0.211 0,183 0,155 0,187 0,149
581-590 0,417 0,285 0,229 0,381 0,264 0,213 0,183 0,155 0,188 0,150
591—600 - 0,420 0,288 0,231 0,386 0,267 0,215 0,185 0,157 0,191 0,151

601-610 0,423 0,289 0,233 0,388 0,268 0,217 0,186 0,159 0,192 0,153
611-620 0,426 0,292 0,234 0,392 0,270 0,218 0,187 0,159 0,193 0,154
621—630 0,430 0,294 0,237 0,394 0,273 0,220 0,190 0,160 0,194 0,155
631-640 0,433 0,296 0,238 0,397 0,274 0,221 0,191 0,162 0,196 0,156
641—650 0,436 0,298 0,240 0,399 0,275 0,222 0,192 0,164 0,197 0,157

651—660 0,440 0,301 0,241 0,402 0,277 0.223 0,193 0,164 0,199 0,158
661—670 0,443 0,303 0,243 0,405 0,279 0,224 0,195 0,165 0,201 0,159
671—680 0,445 0,305 0,245 0,407 0,281 0,227 0,195 0,166 0,202 0,160
681—690 0,449 0,307 0,247 0,411 0,283 0,228 0,197 0.168 0,203 0,162
691—700 0,452 0,310 0,248 0,413 0,284 0,229 0,199 0,168 0,205 0,163

701—710 0,454 0,310 0,249 0,415 0,286 0,230 0,200 0,169 0,206 0,165
711—720 0,457 0,312 0,250 0,417 0,287 0,231 0,200 0,171 0,209 0,166
721—730 0,459 0,313 0,251 0,420 0,288 0,232 0,201 0,171 0,211 0,168
731—740 0,461 0,314 0,252 0,422 0,289 0,233 0,202 0.172 0,213 0,169

j 741—750 0,463 0,316 0,254 0,424 0,292 0,234 0,203 01173 0,215 0,172

751—760 0,466 0,318 0,255 0,426 0,293 0,236 0,204 0,173 0,218 0,173
761—770 0,468 0,319 0,256 0,429 0,294 0,237 0,204 0,174 0,220 0,175
771—780 0,470 0,320 0,256 0,431 0,296 0,238 0,204 0,175 0,222 0,176
781—790 0,471 0,322 0,257 0,433 0,297 0,239 0,205 0,177 0,224 0,178

, 791—800 0,473 0,323 0,258 0,435 0,298 0,240 0,206 0,180 0,227 0,180

801—810 0,476 0,324 0,259 0,438 0,301 0,241 0,208 0,182 0,237 0,182
811—820 0,478 0,325 0,260 0,440 0,302 0,242 0,209 0,184 0,239 0,184
821—830 0,480 0,328 .0,261 0,442 0,303 0,243 0,209 0,186 0,241 0,186
831—840 0,482 0,329 0,263 0,444 0,304 0,245 0,210 0,188 0,245 0,188
841—850 0,485 0,331 0,264 0,447 0,306 0,246 0,211 0,191 0,248 0,191

851—860 0,487 0,332 0,265 0,449 0,307 0,247 0,212 0,193 0,251 0,193
861—870 0,489 0,333 0,266 0,451 0,309 0,248 0,213 0,195 0,254 0,195
871—880 0,491 0,334 0,267 0,453 0,311 0,249 0,213 0,197 0,257 0,197
881—890 0,494 0,337 0,268 0,456 0,312 0,250 0,214 0,200 0,259 0,200
891—900 0,496 0,337 0,269 0,458 0,313 0,251 0,215 0,202 0,263 0,202

DVIH DIX DX ļ D XI ļ DXII

Likmes tarifa vienībās par 100 kg, aprēķinot ne mazāk
Attālums kā par:

Km
5 000 10 000 15000 5000 10 000 15 000 15 000 15 000 10 000 15 000

kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg

a b c a b c c c b c

i 901— 910 0,498 0,338 0,270 0,460 0,315 0,252 0,217 0,204 0,266 0,204
911—920 0,499 0,340 0 272 0,462 0,316 0,254 0,218 0,206 0,268 0,206
92!— 930 0,502 0,341 0,273 0,465 0,318 0,255 0,218 0,209 0,272 0,209
931— 940 0,504 0,342 0,274 0,467 0,319 0,256 0,219 0,211 0,274 0,211
941— 950 0,506 0,344 0,275 0,469 0,321 0,257 0,220 0,213 0,277 0,213

951— 960 0,508 0,346 0,276 0,471 0,322 0,258 0,221 0,215 0,281 0,215
961— 970 0,511 0,347 0,277 0,473 0,323 0,259 0,222 0,218 0.283 0,218
971— 980 0,513 0,348 0,278 0,476 0,325 0,260 0,222 0,220 0,286 0,220
98!— 990 0,515 0,350 0,279 0,478 0,327 0,261 0,223 0,222 0,288 0,222
991—1000 0,517 0,351 0,281 0,480 0,328 0,263 0,224 0,224 0,292 0,224

1001—1010 0 519 0,352 0,282 0,482 0,330 0,264 0,227 0,227 0,295 0,227
1011—1020 0 522 0,355 0,283 0,485 0,331 0,265 0,229 0,229 0,297 0,229
1021—1030 0,524 0,356 0,283 0,487 0,332 0,266 0,231 0,231 0,301 0,231
1031—1040 0,525 0,357 0,284 0,489 0,333 0,267 0,233 0,233 0,303 0,233
1041—1050 0,527 0,359 0,285 0,491 0,335 0,268 0,236 0,236 0,306 0,236

1051—1060 0,530 0,360 0,286 0,494 0,337 0,269 0,238 0,238 0,310 0,238
1061—1070 0,532 0,361 0,287 0,496 0,338 0,270 0,240 0,240 0,312' 0,240
1071—1080 0,534 0,362 0,288 0,498 0,340 0,272 0,242 0,242 0,315 0,242
1081—1090 0,536 0,364 0,289 0,500 0,341 0,273 0,245 0,245 0,318 0,245
1091—1100 0,539 0,365 0,291 0,503 0,342 0,274 0,247 0,247 0,321 0,247

1101—lno 0,541 0,366 0,292 0,505 0,344 0,275 0,249 0,249 0,324 0,249
1111—1120 0 543 0,368 0,293 0,507 0,346 0,276 0,251 0,251 0,327 0,251
1121—1130 0 545 0,369 0,294 0,509 0,347 0,277 0,254 0,254 0,330 0,254
1131—1140 0 548 0.370 0,295 0,512 0,348 0,278 0,256 0,256 0,332 0,256
1141—1150 0,550 0,373 0,296 0,514 0,350 0,279 0,258 0,258 0,335 0,258

1151—H60 0 552 0 374 0,297 0,516 0.351 0,281 0,260 0,260 0,339 0,260
1161—1170 0',553 0,375 0,298 0,518 0,352 0,282 0,263 0,263 0,341 0,263
1171—1180 0555 0376 0,300 0,521 0,355 0,283 0,265 0,265 0,344 0,265
1181—1190 0,558 0 378 0.301 0,523 0,356 0,284 0,267 0,267 0,347 0,267
1191—1200 0,560 0,379 0^

302 0,525 0,357 0,285 0,269 0,269 0,350 0,269

i

i/l d/I

Likmes tarifa vienībās par Likmes tarifa vienībās par
Attālums jookg, aprēķinot ne mazāk Attālums 100 kg, aprēķinot ne mazāk

km kā P ar: km J<ā par:

15 000 kg 15 000 kg

c c

1—5 0,020 401—410 0,109
6 0,020 411—420 0,110
7 0,020 421—430 0,110
8 0,020 431—440 0,110
9 0,020 441—450 0,112

10 0,021
451—460 0,113

11 0,022 461—470 0,113
12 0,022 471—480 0,114
13 0,022 481—490 0,116
14 0,022 491—500 0,117
15 0,022

16 0 024 501-510 0,118
17 0 024 511—520 0,119
18 0*024 521-530 0,120
19 0024 531-540 0,120
20 0!025 541-550 0,121

21 0,026- 551—560 0,123
22 0,026 561—570 0,123
23 0,027 571—580 0,123
24 0,027 581—590 0,123
25 0,027 591—600 0,126

26 0,027 601—610 0,128
27 0,027 611—620 0,128
28 0,027 621—630 0,128
29 0,028 631—640 0,129
30 0,029 641—650 0,131

31 0,029 651—660 0,131
32 0,030 661—670 0,132
33 0,030 671—680 0,132
34 0,030 681—690 0,135
35 0,030 691—700 0,135

36 0,030 701—710 0,136
37 0,030 711—720 0,137
38 0,031 721—730 0,137
39 0,031 731—740 0,137
40 0,033 741—750 0,138

41 0,034 751—760 0,138
42 0,034 761—770 0,139
43 0,034 771—780 0,140
44 0,034 781—790 0,141
45 0,034 791—800 0,144

46 0,034 801—810 0,146
47 0,035 811—820 0,147
48 0,035 821—830 0,149
49 0,036 831—840 0,150
50 0,037 841—850 0,153

51— 55 0,038 851—860 0,155
56— 60 0,039 861—870 0,156
61— 65 0,043 871—880 0,158
66— 70 0.044 881—890 0,159
71—75 0,046 891—900 0,162

76- 80 0,047 901- "0 0,164
81- 85 0050 911- 920 0,165
86- 90 0,052 921- 930 0,167
91- 95 0054 931- 940 0,168
96-100 0,056 941- 950 0,171

101—110 0,058 951— 960 0,173
111—120 0,061 961— 970 0,174
121—130 0,063 971— 980 0,176
131—140 0,066 981— 990 0,177
141—150 0,068 991—1000 0,180

151—160 0,071 1001—1010 0,182
161—170 0,074 1011—1020 0,183
171—180 0,076 1021—1030 0,185
181—190 0,080 1031—1040 0,186
191—200 0,081 1041—1050 0,188

201—210 0,083 1051—1060 0,191
211—220 . 0,083 1061—1070 0,192
221—230 0,085 1071—1080 0,194
231—240 0,088 1081—1090 0,195
241—250 . 0,088 1091—1100 0,197

251—260 0,089 1101—1110 0,200
261—270 0,091 1111—1120 0,201
271—280 0,092 1121—1130 0,203
281—290 0,093 1131—1140 0,204
291—300 0,095 1141—1150 0,206

301—310 0,095 1151—1160 0,209
311—320 0,096 1161—1170 0,210
321—330 0,099 1171—1180 0,212
331—340 0,100 1181—1190 0,213
341—350 0,101 1191—1200 0,215

351—360 0,102
361—370 0,103
371—380 0,105
381—390 0,105
391—400 0,108

Veduma maksas tabula F 2.

Līdz robežpunktam Likmes tarifa vienībās par 100 kg
pie Turmont stacijas .

Pārvadājot vagonos Pārvadājot vagonos
ar 15 000 kg.un lielāku ar mazāku celtspēju

No stacijām - celtspēju kā 15 000 kg

Bochnia 0,215 0,217
Ciechocinek 0,182 0,201
Delatyn 0,233 0,233
Inowroctaw 0,191 0,204
Wapno 0,204 0,211
U'ieJiczka 0,215 0,217

(Turpmāk vēl.)



Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. gada
17. septembrī mirušā Franča
Antona d. Kebzera 1932. gada
3. februārī sastādītais notār.ālais
testaments ar apgabaltiesas 1933.
gada 7. janvāra lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1934. g. 10. martā.

Lieta Ns 915a/33. g. 35112z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 9. marta lēmumu un pa-
matodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1889. g.
10. maijā mirušā Jura Jāņa dēla
Rubina ir palicis kustams un ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Bērzpils pag.,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā, Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1934. g. 9. martā.
JVs 83B 35119z

Miertiesnesis Bišentrops.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
paziņo atklātībai, ka ar viņa
1934. g. 14. februāra tiesas pa-
vēli, kura stājusies likumīgā spēkā
un nodota izpildīšanai, Sima
Movšas m. Šūlmanis, dzim. 1909.
gadā, ir sodīta uz Sodu lik.
235. p., 26. un 239. p. pamata
ar Ls 15, vai 3 dienām aresta par
sanitāro noteikumu neievērošanu
sijķu tirgotavā, Miesnieku ielā 81,
Daugavpilī.
Daugavpilī, 1934. g. 26. martā.

L. Ns 170/kr. 36904z
Miertiesnesis E. Kalēiiņš.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1934. g. 26. martā.

AKTĪVA. Lati S. P A SIV A. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 44 095 126 89 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 33 011885 —
Ārzemju valūta : . . 3 282 284 81 Pamata kapitāls 20 043 820 75
Sudraba nauda 15 782 700 — Rezerves kapitāls 4 875 544 74
Valsts kases zīmesun metalla nauda 15221597 45 Noguldījumi 18514049 18
īsa termiņa vekseli 65 174 002 68 Tekoši rēķini 88 291 235 45
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 63 728 349 21 Valsts rēķini un depoziti .... 5680189268
Citi aktīvi . 17 440 097 34 Citi pasīvi ? . 3 185 730 58

224 724 158 38 224 724 158 38

Rīgā, 1934. g. 29. martā Padomes priekšsēdētājs A. Klive.
6 Galvenais direktors K. Vanags.

Jelgavas apgabaltiesa
izpildot savu 1934. g. 22. marta nolēmumu,
izbeidz Mārtiņa-Johana M a r t i no v a meklē-
šanu, kas ierosināta ar ,,Valdības Vēstneša"
1928. g. 27. februāra 47. numurā iespiesto sludi-
nājumu, jo Mārtiņš-Johans Martinovs ir atrasts.

Jelgavā, 19.34. g. 26. martā.
R. s. Ns 46/1928. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 21. marta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 508. p., 511. p., 449. p.,
448. p. apsūdzēto Latvijas pilsoni Mariju Jāņa m.
Ž a g a r s

^
dzim. 1895. g. 30. jūnijā, agrāk

dzīv. Rīgā, Stabu ielā 54.
Visām iestādēm un personām, kam būtu zi-

nāma meklējamās Marijas Žagars vai viņas
mantas atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas
apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā pieprasīt no Marijas Žagars drošības
naudu Ls 30,— (trīsdesmit) apmērā, kuru
iemaksāt Latvijas bankā, vietējā nodaļā, ieskaitot
Rīgas apgabaltiesas depozitā (dep. rēķ. Ns 8),
bet drošības naudas neiemaksāšanas gadījumā
Mariju Žagars apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas
rīcībā, jo kā drošības līdzeklis pret Marijas
Žagars izvairīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas

1934. g. 21. marta lēmumu, noteikta drošības
nauda Ls 30,— lielumā, līdz kuras iesnieg-
šanai apcietinājums.

Rīgā, 1934. g. 28. martā. Ns 14452.

Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).
Sekretāra palīgs E. Dzinējs.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1934. g. 17. marta nolēmumu,
izbeidz Arnolda Grosberga meklēšanu, kas
ierosināta ar ,,Valdības Vēstneša" 1932. gada
12. aprīļa 80. numurā iespiesto sludinājumu, jo
Arnolds Grosbergs atrasts.

Jelgavā, 1934. g. 20. martā. R. s. Ns 113/32. g.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds,
Sekretārs A. Štubis.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 4. aprīlī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,07—3,21
1 Anglijas mārciņa 15,70—16 ,00

100 Francijas franku 20,21—2041
100 Beļģijas beigu 71,90—72^65
100 Šveices franku 99,70—100 70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu 81,00—83,00
100 Dānijas kronu 71,00—73^00100 Austrijas šiliņu ..... 63'00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13*10
100 Holandes guldeņu .... 208,45—210 ,45
100 Vācijas marku 123,05—123*85
100 Somijas marku 6 ,95—7,25
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,15
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .-
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Literatūra.
,.Ekskursants" JV» 8, ekskursiju un tūrisma

žurnāls. Latvijas ekskursiju biedrības izdevums.
Saturā sekosi raksti: Merija Birkerte — No-
slēgsim darbu pamatskolā un vidusskolā ar eks-
kursiju! Ed. Ozols — Latvijai nepieciešams
savs pasažieru tvaikonis; P. Ārends Kur-
zemes hercogu kapenes; A. Karnups — Gaujas
pilskalni un Somijas nacionālais muzejs un
J. _S i 1 i ņ š — Kuldīga un Režupes alas.

Žurnāls „Ekskursants" ir vienīgais ekskursiju .
un tūrisma mēnešraksts Latvijā.

Mērniecības un Kultūrtechnikas Vēstnesis.
Ns 1—2. Latvijas mērnieku un kultūrtechniķu
biedrību žurnāls. Rīgā, 1934. g.

Straume. Žurnāls Latgolas kultūrai un dzeivei.
Ns 8. — 1934. 3. gods — 1. catūrksnis. Redak-
tors Alberts S p r ū d ž s. Atbiļdeigais redaktors-
izdevējs Jons Soms.

(Tiesu
sludinājumi.

i ?

Latvijas Tiesu palāta,
uz tiesu iek. lik. 339. panta
pamata, ar šo dara zināmu, ka ar
Tiesu palātas departamentu kop-
sapulces 1934. g. 23. marta lē-
mumu zvērināta advokāta pa-
līgs Jānis Ullis pielaists pie svešu
lietu vešanas Tiesu palātā.

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
Priekšsēd. v. H. Lazdinš.

36985 Sekretārs A. Rūvaids.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 25. februārī mir.
Otto Ādama d. Avona (Avana)
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 10. martā.
L. Ns 2351'34. g. 35059

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1886. g. 13. decembrī mirušā
Andreja Bauska (Bauske) ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 10. martā.
L. Ns 2085/34. g. 35051

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabali. 2. kriminālnodaļa,
pamatojoties uz Sodu lik. 236. p.,
1934. g. 5. martā sodīja Pēteri
Noreiko. ar Ls 30,— naudas soda
vai nesamaksas gadījumā ar
astoņām dienām aresta par to,
ka viņš savā gaļas galdā Centrāl-
tirgus 1. paviljonā, gaļas galdā
JVs 155, turējis un pārdevis bo-
jātas desas. Spriedums stājies
likumīgā spēkā un nodots izpildī-
šanai. 36787z JVs 2696

Rīgā, 1934. g. 26. martā.
Priekšsēd. b. J. Stumbergs.

Sekretāra nal. (narakstsV

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1636. p.. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 15. jūnijā mir.
.Saša Eduarda Jāņa d. Peterovska
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 10. martā.
L. Ns 2598 34. 35061

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 15. novembrī mirušā
Kārļa Jūlija Jāņa d. Vīcuma un
1923. g. 4. jūnijā mir. Emmas
Jāņa m. Vīcums ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 10. martā.
L. JVs3048/34. g. 35060

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 5. aprīlī mirušā Jāņa
Miķeļa dēla Urdziņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem' u. t. t., pieteikt šis tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs3053/34

Rīgā, 1934. g. 10. martā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

35063 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1638. p. pamata, paziņo,
kāpēc 1931.g. 15. martā mir. Jāņa
Pētera d. Ieriķa (Ērika) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 10. martā.
L. JVs 2635/34. 35062

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 11. janvārī Rīgā mir.
Teodora Pētera dēla Hammera
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-

jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
L. Ns 3064/34 36803

Priekšsēd. b; v. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
11. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g. 22. jū-
nijā Skultes pag. mirušās Olgas-
Alvines Miķeļa m. Liepiņš, dzim.
Krūmiņš, testamentu. ' 36788z

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. marta
lēmumu, uzaicina kopš 1899. g.
bezvēsts promesošo Augustu Gri-
gorija d. Martovu ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas zi-
ņas viena gada laikā no šā sludi-
nājuma iespieduma ,,Valdības
Vēstnesī" un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Augusta
Grigorija d. Martova atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesā, ar brīdinājumu, ka no-
liktā laikā nesaņēmusi drošas zi-
ņas par to, ka minētais Augusts
Grigorija d. Martovs ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1934. ģ. 10. martā.
L. JVs 471obl./34. g. 350992

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
8. marta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 1000 kr. rbj,
parāds pēc pirkuma-pārdevuma
līguma, korrob. 1908. g. 15. jan-
vārī ar JVs45 uz Talsu apr. Kukšu
muižas ,,Aprik" mājām, ar zemes
grāmatu JVs782, atzīts- par sa-
maksātu un lūdzējiem Krišam
un Anetei Fišeriem dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 10. martā.
L. JVs 260/34. g. 35100z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
8. marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka 200 kr. rbļ. obligā-
cija, korrob. 1911. g. 3. oktobrī
ar JVs 1804 uz Ventspils IV kvart,
immobilu, ar zemes grāmatu JVs
150 2832, atzīta par anullētu un
lūdzējam Eduardam - Jānim
Zvejniekam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 10. martā.
L. JVs 385/34. g. 35101z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs Ē. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik,
1575. p., paziņo, ka šis tiesas
sēdē šā gada 9. aprīlī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 4. februāri
mirušā Jāņa Lāča testamentu.

Jelgavā, ' 1934. g. 28. martā.
L.Ns 1684/34. g. 36978

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
8. marta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 5000 kr. rbļ. obli-
gācija, korrob. 1907. g. 21. sept.
ar JVs 1427 uz Jaunjelgavas immo-'
bilu I hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. JVs376 (agr. JVs 150a)
atzīta par anullētu un lūdzējam
Reinim Majoram dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 10. martā.
L. JVs 395/34. g. 35102z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 9. aprīlī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 28. janvārī
mirušā Jāņa Kārļa d. Širmeļa
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 28. martā.
L. JVs 1678/34. g. 36976

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 9. aprīlī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 14. jūnijā
mirušā Niklāva Jāņa d. Sal-
miņa testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 28. martā.
L. JVs 1677/34. g. 36977

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
8. marta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 175 un 300 kr.
rbļ. parādi pēc pirkuma-pārde-
vuma līgumiem, korrob. 1) 1874.g.
6. maijā, ar JVs 1301 un 2) 1874. g.
6. maijā ar JVs 1303 uz Jelgavas
apriņķa Volgundes pag. Upes-
muižas ,,Meženieku" mājām, ar
zemes grāmatu Ns 2120, atzīti par
samaksātiem un lūdzējai Teklai-
Antonijal Abiks dota tiesība pra-
sīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 10. martā.
L. JVs 399/34. g. 35103z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik,
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 5. aprīlī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 17. decembrī
mirušā Andreja Jāņa d. Ļipiņa
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 28. martā.
L. JVs 1609/34. g. 36975

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenberes.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1628., I63L,
1636. p. paziņo, ka pēc mirušās
Annas Šteinfelds ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad atzīs viņas par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 9. martā.
L. JVs 565/34. g. 35406z

Miertiesnesis E. Matirers.

Ar Liepājas 1. iecirkņa mier-
tiesneša 1934. g. 15. ' janvāra
spriedumu krimināllietā JVs 32 —
1934. g. Ita Mikela m. Giršovics
par to, ka 1933. g. 24. septembrī
savā veikalā, Liepājā, Laivinieku
ielā JVs 13, pārdevusi sabojājušos
ēdamvielu — tārpainu šokolādes
tāfeliti, kā arī glabājusi pārdo-
šanai sabojājušos maizi un desas,
ir sodīta uz Sodu lik. 236. p.
pamata ar naudas sodu Ls 50,—
apmērā, bet maksāt nespējas
gadījumā ar divām nedēļām
aresta. 36899z

Liepājā, 1934. g. 27. martā.

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Ar Liepājas 1. iecirkņa mier-
tiesneša 1933. g. 28. oktobra
spriedumu, kas apstiprināts ar
Liepājas apgabaltiesas 1933. g.
20. decembra spriedumu — kri-
mināllietā JVs 539 — 1933. gadā
Milda Kārkliņš par pienācīgas
tīrības neievērošanu, izgatavojot
pārdošanai maizi savā maizes
ceptuvē Liepājā, Hermaņa ielā 2,

1933. g. 17. jūnijā, ir sodīta uz
1903. g. Sodu lik. 209. p. pamata
ar naudas sodu Ls 10,— apmērā,
bet maksāt nespējas gadījumā ar
trim dienām aresta. 36900z

Liepājā, 1934. g. 27. martā.
Miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šis tiesas
sēdē šā gada 9. aprīlī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 15. februāri
mirušā Jāņa Mārtiņa d. Repšas
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 28. martā.
L. JVs 1691/34. g. 36979

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
10. februārī mirušā Jezupa An-
dreja d. Karkuža 1929. g. 5. febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 2. maija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1934. g. 10. martā.

Lieta Ns 1992a/30. g. 35107z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Ar Liepājas 1. iec. miertiesn.
1934. g: 22. februāra spriedumu
krimināllietā JVs 159 — 1934. g.
Milda Kārkliņš par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā maiz-
nīcā, Liepājā, Hermaņa ielā JVs 2,
izgatavojot pārdošanai maizi,
1933. g. 28. novembrī, ir sodīta
uz Sodu lik. 235. p. pamata ar
naudas sodu Ls 20,— apmērā, bet
maksāt nespējas gadījumā ar
četrām dienām aresta. 36898z

Liepājā, 1934. g. 27. martā.
Miertiesnesis I. Ziemelis.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1773.—1779. p. un saskaņā ar

savu 1934. g. 22. marta lēmumu,
izsludina par anullētu un nede-
rīgu ģenerālp.'lnvaru, kuru Ma-
rija Ignata m. Ružinskis izdevusi
Kornēlijam Pāvila d. Puzanovam
1933. g. 31. martā pie Dagdas
notāra Osvalda Krusta — ar reģ.
Ns 376.

Dagdā, 1934. g. 23. martā.
JVs 100/bl. 36490z

Miertiesnesis I. Sūcis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 19. aprīlī
pīkst. 11 dienā Rīgā, Ķieģeļu
ielā 1 pārdos otrā izsolē Jāņa
Bergmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no vienas Lance firmas
10 H.P. lokomobiles, kura skaitās
prasītājas sab-bas J. Arunsons
un Z. Gurevičs rokas ķīla, no-
vērtētām par Ls 2000,—! 36974

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z JVs 64316/3048-D
izd. no Jelgavas pils. valdes
ar Natālijas Mūrnieks v. 36936

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
20. decembrī mirušās Annas Jāņa
meitas Rancāns 1932. g. 12. sept.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 28. sept.
lēmumu apstiprināts.

DaugavpJī, 1934. g. 12. martā.
Lieta JVs 1327a/33. g. 35113z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. gada
20. janvāra spriedumu Šmuels
Glezermans viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 236. p. par to, ka tirgo-
jies ar cilvēku uzturam nederīgām
bojātām ķilavām, kas konstatēts
š. g. 5. janvārī, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 10,—, vai maksāt
nespējas gadījumā ar trim dienām
aresta, kā arī piedzīt no viņa par
labu Rīgas pils. veselības noda]ai
Ls 8,— analizēs izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Šmuels Glezermans ir delika-
tešu veikala īpašnieks Marijas
ielā 17.
Krim. 1. JVs 189/34. g. 36896z

Rīgā, 1934. g. 26. martā.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 25. novembrī mir.
Emilijas Dorotejas Mežīts, dzim,
Kink, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ? ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 10. martā.
L. JVs 3052/34. 35064

Priekšsēdei, b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Rīeas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izp ildītāja v. i. A. Grīnfelds

paziņo ka 1?34 g. 11. aprīlī
nīkst 11 diena'ž> Ķarhnes
ielā 9 dz. 17, pārdos otra izsolē

Eižena Gangnusa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un cita

novērtētu par Ls 230,—. 36971
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1934. g. 28. martā.

Tiesu izpild^jv^i. A. Grīnfelds.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr.tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo , ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai , 1934. g. 13. oktobrī,

^ 10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
™ajā publiskā izsolē Konstantīna
J~etera d. Kezika nekust, mantu,kas atrodas Ilūkstes apr., Kapla-
vas Pag., Ilūkstes apr. hip. iec,ar zemes grāmatu reģistra JVs 3578
un sastāv no Vec-Bornes muižas
zemes gabala Kaplavas miests
atdalītā zemes gabala ar nosau-
kumu „Reiznieki JVs 4F", kop-platībā 19,29 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2300;

3)īpašumam ir hipotēku parāds?Ls 2100 ;
. . 4) tiem, kas vēlas piedalīties1zsole , jāiemaksā drošības nauda

7~ novērtējuma desmitā daja —Ls 230 un jāiesniedz Tieslietummistrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
? Daugavpils-Ilūkstes zemes

samatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas'
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedējas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 26. martā.
36919 Tiesu izp. v. i. Petrītis.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p., paziņo, ka:

1) 1934. g. 5. okt. pulksten 10
rītā Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Haima Michelsona, Jūdeja
Mindeļa un Moža Rozenberga
prasības apmierināšanai pārdos
pirmajā publiskā izsolē nekusta-
mo mantu, piederošu Andrejam
Oulbim pilnā sastāvā.

2) Nekustamā manta ierakstīta

^, Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodajas zemes grāmatās ar hip.
JVs 5877-11 reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apr., Aisteres pagastā
un sastāv no ,,Gobas" JVs 49F
un Pamājām, 13,70 ha platības.

4) Nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta uz Ls 3033,—,
un solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.

5) Uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 2900,— Valsts zemes bankai.

6)Tiem, kas vēlas ņemt dalību
izsolē, jāiemaksā Ls 303,30 dro-
šības nauda. 36957

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic sa-
vas tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja. JVs 13

Liepājā , 1934. g. 28. martā.
Tiesu izpildītājs A. Meike.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pēterson's,
Bruņinieku ielā JVs 8-a, dz. I,
paziņo, ka 1934. g. 11. aprīlī

=* pīkst. 11 Rīgā Kaļķu ielā 4 vei-
kalā otrā izsolē pārdos Alīdes
Bernhards kustamo mantu, kura
sastāv no dažādiem briļļu stik-
liem, alkohola mērītājiem, ķīmis-
kiem uu petrolejas termometriem

' u. c, un novērtēta par Ls 519 ,—.
Iepazīties ar mantu sarakstu

un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. martā.
L. JVs 1447 7

Tiesu izpildītais 1. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 16. aprīlī
pīkst. IP/2 dienā R'Sā Dzirnavu
ielā 17/21 firmas „Baltonafta"
noliktavā pārdos Hirša Fried-
lendera kustamo mantu, sastāvošu
no koka un metāla mucām, no-
vērtētu par Ls 379,50. 36973

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izp ildītāja v.i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 16. aprīlī

P pīkst. 11 dienā, Rīgā, Valdemāra
ielā 33 dz. 39b pārdos Jēkaba
Mullera kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 660,— 36972

Jt. Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1934. g. 26. martā.

TiP«n izoild. v. i. A. Grīnfelds.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
28. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrajā publiskā izsolē
Artamona-Avtonoma Jāzepa d.
Koļesņikova nekustamo mantu,
kas atrodas Grīvas pilsētā, Miera
ielā JVs 2, Grīvas pils. hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 980 un
sastāv no zemes gabala JVs370 F,
kopplatībā 2460 kvadrātmetru;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 300,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 30,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 36916

Grīvā 1934. g. 26. martā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodajas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 13. oktobrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas zēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Osipa
Ādama d. Urbanoviča nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Silenes pag., Ilūkstes apr. hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 4698
un sastāv no Belmontu muižas
zemes gabala ar nosaukumu
„KraukJi JVs 15 F", kopplatībā
16,50 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 150,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 36918

Grīvā 1934. g. 26. martā.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1934. g.
28. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrajā publiskā izsolē
Jāņa Vasilija d. Ribakova nekus-
tamo mantu, kas atrodas Grīvas
pilsētā, Grāvju ielā JVs 6, Grīvas
pils. hip. iec, ar zemes grāmatu
reģistra JVs975 un sastāv no zemes
gabala JVs 686 F, kopplatībā 13840
kvadrātmetru;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 900;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 90,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 ned. pirms iz-
soles Latg. apgabalt. 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 26. martā.
36917 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 13. oktobrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos

pirmajā publiskā izsolē Staņislava
Jāzepa d. Verigo nekustamo man-
tu, kas atrodas Ilūkstes apr., Kap-
lavas pag., Ilūkstes apr., hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. JVs4026 un
sastāv no Varnoviču muižas ze-
mes gabala ar nosaukumu ,,Līvi
JVs 23F un 23Fa", kopplatībā
20,09 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 250,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 36921

Grīvā 1934. g. 26. martā.
Tiesu izpild. v. i, E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodajas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 13. oktobrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Ksavera
Jāzepa d. Rudana nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Dvietes pag., Ilūkstes apr., ar
zemes grāmatu reģ. JVs 4160 un
sastāv no Dvietes muižas zemes
gabala, ar nosaukumu ,, Ieviņas
JVs 60F", 15,80 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 220,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 36922

Grīvā 1934. g. 26. martā.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 13. oktobri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Līzas Kris-
tapa m. Dārznieks, dzim. Goba
un Martas-Aleksandras Jēkaba m.
Šversts, dzim. Dārznieks, nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķa, Laucesas pagasta, Ilūk-
stes hipotēkas iecirknī ar ze-
mes grāmatu reģ stra JVs 5156
un sastāv no Neifeld muižas ze-
mesgabala, ar nosaukumu ,,Dārz-
nieki JVs 60F", kopplatībā 15 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4300,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 5000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 400,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu. ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g, 26. martā.
36920 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) A/S. „Zemkopis", Eduarda
Hercenberga, A/S. Gentleman u.c.
prasību apmierināšanai 1934. g.
20. oktobrī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēkaba Jēkaba d. Ivanova nekus-
tamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Ungurmuižas pag.
Spilvu sādžas zemes robežās, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 3472 un
sastāv no trim zemes gabal. JVs 1,
Ns 10 un Ns 15, kopplatībā 14
deset. 2102 kv. saž.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3012,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē , jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž , jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 36912

Krustpilī 1934. gada 26. martā.
Ns 891. 36912

Tiesu izpild. P. Dauge.
Latgales apgabaltiesas Krustpils

iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Staņislava Vincentova pra-
sības apmierināšanai 1934. gada
20. oktobrī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jezupa Donata d. Gulbinska, arī
Ragaiņa, 15/98 ideālās daļas ne-
kustamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Līvānu pag. Babru
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 25898 un sastāv
no viensētas JVs 1 divos zemes gab.
JVs 1 un JVs la, kopplatībā 21,777
ha

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2327,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī 1934. g. 24. martā.
JVs 575 36913

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kancelejā: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Fedota Selionova, Kārļa Ju-
reviča, Eliasa Glezerova, Latgales
Ekonom. Apvien. ,,Dryva ", Edu-
arda Lapiņa, Jankeļa Spungina
u. c prasību apmierināšanai,
1934. g. 20. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnodaļ.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Semena Astrata d. Roma-
nova nekustamo mantu, kas at-
rodas Daugavpils apr., Līvānu
pag., ar zemes grāmatu reģistra
JVs 2474 un sastāv no viensētas
JVs 31, platībā 26 deset. 1824 saž.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1350,— ;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu minis-
trijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī 1934. g. 26. martā.
Ns 509 36914

Tiesu izpild. P. Dauge.
Latgales apgabaltiesas Krustpils

iec. tiesu izpildītājs PēterisDauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JVs 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas ,Icika Krumera
un Sabše-Michaila Fonoreva pra-
sību apmierināšanai, 1934. gada
20. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Pētera d. Vīksnes
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Ungurmuižas
pag. Tomiņu sādžas zemes ro-
bežās, ar zemes grāmatu reģsitra
JVs 6859, un sastāv no viensētas
Ns 1, platībā 14,669 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1750;

3)īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu minis-
trijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas āprdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī 1934. g. 26. martā.
JVs 123. 36915

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 642,39
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedzī-
šanai 1934. g. 16. jūnijā 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Matīsa
Ignata d. Glazauska (Glazauskija)
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
Meža-Trupu sādžas zemes robež.
Rēzeknes apr. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 5279 un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas JVs 1, platībā 28,4300 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu par
Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apiiecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
zems grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 26. martā.
36923 Tiesu izpild. 0. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītais O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2715,88
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedzī-
šanai 1934. g. 16. jūnijā pulksten
10 rītā, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Joņa Kazmera d.
Mičulīša nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 8972 un sastāv no diviem
zemes gabaliem JVs 36F un 36Fa
ar kopēju nosaukumu ,,Roze-
nieki" , kopplatībā 14,21 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. p., novērtēta par Ls 2400;

3) nekustama manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai par labu
Ls 2500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 240,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 26. martā.
36924 Tiesu iznild. O. Vilks.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departaments nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7. aprīlī pulksten II dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā 36 dz. 17 pārdos
vairāksolīšanā Izaka Leščs kust.
mantu, novērtētu par Ls 324,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
1933. g. ienāk, nodokļu parāda
segšanai. 36958b

Rīgā, 1934. g. 31. martā.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g.7. apr. pulksten 10
Elizabetes ielā 31 dz. 8 pārdos
atklātā vairāksolīšanā Doras
Henkins kustamo mantu, sa-
stāvošu no trauku bufetes, no-
vērtētu par Ls 273,78 Rīgas
pils. valdes fin. nod. prasības
apmierināšanai. 36961b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 7. apr. pulksten 10
Raiņa bulv. 31 dz. 2 pārdos
atklātā vairāksolīšanāPraskovijas
Kutuzovas kustamo mantu, sa-
stāvošu no dažādiem veikala
galdiem, krēsliem, elektr. lampām
u. c novērtētu par Ls 825,—
Fannijas Arro prasības apmieri-
nāšanai. 36962b

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
14. aprīli pulksten 10 dienā,
Vecsvirlaukas pag. Kalna-
Kuņu mājās, I Jelgavas slimo
kases prasības apmierināšanai un
ienākuma nodokļa iekasēšanai,
atklātā vairāksolīšanā pret tūlī-
tēju samaksu pārdos Līzei Ozols
piederošo dažādu kustamo mantu,
sastāvošu no: 1 zirga, 2 sūc-
pumpjiem, vagonīšu riteņiem,
sliedēm u. t. t., novērtētu kop-
vērtībā par Ls 388,—. 36930

Pārdodamās mantas apska-
tāmas pārdošanas dienā uz vietas.

Jēkabpils apr. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Vaskim
Pēterim - Robertam piederošo
,,Šmeisera" sistēmas revolveri
JVs 60050, kal. 6,35. Atrašanas
gadījumā lūdz paziņot. 36927b

Daugavpils pilsētas valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVsL.14126/1626,
izd. no Daugavpils pils. valdes
darba apgādes 1932. g. 9. jūnijā
ar Teofiles Pliska, dzim.Daleckis,
vārdu. 36933b

Daugavpils pilsētas valde
paziņo vispārībai, ka saskaņā ar
spēkā stājušos pils. domes 1934.g.
5. februāra lēmumu JVs 4, Kara-
vānes iela Daugavpilī pārdēvēta
par „Pulkveža Brieža" ielu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Z. JVs 29224/74,
izd. no Iecavas pag. valdes
1932. g. 10. jūn. ar Kārļa Beins v.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V. JVs 16883/ izd.
no Limbažu pag. valdes 1932. g.
15. jūn. ar Nikolaja Ābols vārdu.

Rundēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus uguns-
grēkā bojā gājušos un nozaudētos
dokumentus: 1) Latvijas pase
ser. MN JVs 000802, izd. no
Rundēnu pag. valdes 1927. g.
12. nov. ar Jāņa Kaminskis
vārdu un karakl. apl. JVs 9130,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
1926. g. 26. jūnijā ar Jāņa Alek-
seja d.Kaminskijs vārdu ; '2)Latv.
pase ser. NL JVs 013884, izd. no
Dricēnu pag. valdes 1928. g.
23. martā ar Pitera Kupcans
vārdu un karakl. apl. JVs 537,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
1931. g. 22. janv. ar Piters
Jāņa d. Kupcans vārdu; 3) Latv.
pasi ser. MP JVs 011109, izd. no
Zvirgzdenes pag. valdes 1928. g.
21. aug. ar Ignata Rutkovskis
vārdu; 4) Latvijas pasi, izd. no
Rundēnu pag. valdes (numurs un
datums nav zināmi) ar Anasta-
sijas Kudravcevs vārdu; 5) Latv.
pasi izd. no Rundēnu pag. valdes
(numurs un datums nav zināmi)
ar Viktorijas Losevs vārdu;.
6) Latv. pasi ser. MZ JVs 007332,
izd. no Rundēnu pag. valdes
ar Broņislavas Kuncevičs, dzim.
Zinkevičs, vārdu; 7) Latvijas
pasi, izd. no Rundēnu pagasta
valdes (numurs un datums nav
zināmi) ar Rubovs Zavadskis
vārdu; 8) kumeļa reģ. zīme, izd.
no Rundēnu pag. valdes (numurs
un datums nav zināmi) ar Vla-
dimirs Rosickis vārdu; 9) ku-
meļa reģ. zīme, izd. no Rundēnu
pagasta valdes (numurs un da-
tums nav zināmi) ar Varvaras
Dudzenko vārdu; 10) zirga pasi,
izd. no Rundēnu pag. valdes
(numurs un datums nav zināmi)
ar Pēteris Prikulis vārdu; 11) zir-
ga pasi izd. no Rundēnu pagasta
valdes (numurs un datums nav
zināmi) ar Jēkaba Zavadskis
vārdu; 12) zirga pasi, izd. no
Rundēnu pag. valdes (numurs
un datums nav zināmi) ar Jermo-
lajs Morozovs vārdu. 34472x

Kacēnu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz.
pasi JVs 820/KP 008823, izd. no
Kacēnu pag. valdes 1927. g.
14. nov. ar Grigorija Stankevičs
vārdu; 2) zirga pasi JVs685/17085,
izd. no Kacēnu pag. valdes
1926. g. 3. febr. ar Pāvela Aksjo-
novs vārdu (ar atzīmi 11. lapp.:
1933. g. 23. jūl. pārdots G. Stan-
kevičam) , kumeļa reģ. zīmi izd.
no nezināmas iestādes ar šādām
atzīmēm: ķēve, bēras spalvas,
augst. 155 cm, kreisās pakaļkājas
vēzīte balta, uz pieres un purna
baltas zīmītes 1933. g. pārrakstīta
ar Jersova Vasilija vārdu un
3) Latvijas iekšzemes pasi KB
JVs 008492/489, izd. 1927. g.
21. oktobrī ar Marijas Patapovs
vārdu. 3447 lx

Daugavpils pilsētas valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVsL. 05037/4037
izd. no Daugavpils pils. valdes
darba apgādes 1932. g. 11. jūn.
ar Marijas Andrejevskis v. 36934b

Daugavpils apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. JT 000287,
izd. no Krāslavas iec. pol. pr-ka
1928. g. 25. janvārī JVs 2187, ar
Ābrama Peskins vārdu. 34595x



-?

®ažādt
sludinājumi.

Mucu un koku apstrādāšanas
fabriku akc. sab.

valde uzaicina savus akcionār. uz
kārtējo gada sapulci

š.g.30. aprīlī pulksten 5, Vīlandes
ielā 1 dz. 10 ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces priekšsēdei, vēlēšan.;
2) 1933. g. bilances un gada

pārskata pieņemšana un
peļņas sadalīšana;

3) 1934. g. budžets;
4) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Ja nesanāktu vajadzīgais

biedru skaits, tad notiks š. g.
7. maijā pulksten 5, turpat
otra ģenerālsapulce, kas pēc
statūtiem, neraugoties uz sa-
nākušo biedru skaitu, būs piln-
tiesīga. 36963b Valde.

Dunikas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. ML
Ns 004169, izd. no Dunikas pag.
valdes 1928. g. 30. jūlijā, kārt.
Ns 1668, ar Katrinas Pukulis,arī
Ķervis, vārdu. 34600x

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. NL N9 001276, izd. no
Rēzeknes apr. pol. 1. iec. pr-ka
1928. g. 11. maijā ar Kārļa
Vaļģis vārdu un 2) ieroču atļ.
Ns 207/10907, izd. no Jaunlat-
gales apr. pol. 2. iec. pr-ka
1932. g. 10. dec. ar derīgumu
līdz 1934. g. 13. nov. ar Kārļa
Vaļģis vārdu. 34594x

Rēzeknes apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu DanielamAudanam, dzīv.
Bērzgales pag. Meirānu c, pie-
.derošu revolveri Ns 51489,
,Melior" sistēmas, kal. 7,65.

Atrašanas gadījumā revolveris
nododams iecirkņa kancelejā.

Saikavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
pasi Ns 1955, ser. Ns 007755,
izd. no Saikavas pag. valdes
1931. g. 28. aprīlī ar Staņislava
Sondora vārdu. 34598x

Salgales pagasta valde izslu-
dina par nozaudētu zirga pasi
Ns 28,19278, izd. no Salgales
pagasta valdes 1926. g. 11. jan-
vārī ar Ermaņa Ģederta d.
Biernis vārdu. 34537x

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšzemes
pasi (vecā parauga) Ns 5718,

. izd. no Tukuma apr. pr-ka pal,
1. iec. 1924. g. 9. janvārī ai

Anlizes Hauberts, dzim. Murkške,
vārdu. 34593x

Iršu pagasta valde izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. MN Ns 011201, izd. no
Iršu pag. valdes 1928. g. 10. janv.
Ns 401, ar Georga Edgara Vest-
fāla vārdu un 2) karakl. apl.
Ns 8661, izd. no 7. Siguldas kājn.
pulka 1924. g. 6. jūl. ar Georga
Edgara Vestfāla vārdu. 34988x

Viļķenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ZN Ns 004623, izd.
no Viļķenes pag. valdes 1928. g.
4. maijā, Ns 923, ar Frīdberga
Edgara vārdu; 2) kumeļa reģ.
zīmi Ns 119, izd. no Pāles pag.
valdes 1930. g. 16. sept. ar Er-
nesta Dzeņa vārdu. 34473x

Tirdzniecības un rūpniecības

ft/s Jigas Grauds"
uzaicina akcionārus uz

kārtēio vispārējo sapulci.
kas notiks 1934. g. 26. aprīlī
pulksten 18 Rīgā, Doma lauk. 5
dz. 1-a.

Dienas kārtība:
1) direkcijas ziņojums par

1933. darbības gadu;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) budžets 1934. gadam;
4) vēlēšanas;
5) priekšlikumi un ziņojumi.

36966b Valde.

Latvijas tekstilrūpniecības
savstarpējās kredītbiedrības

valde uzaicina biedrus uz

gadskārtējo biedra sapulci,
kas notiks š. g. 19. apr. pīkst. 7.30
pēc pusd. biedrības telpās Rīgā
Kaļķu ielā 10.

Dienas kārtība:
1) sabiedrības pārvaldes , valdes,

padomes un revīzijas komi-
sijas ziņojumi par 1933. g.
sabiedrības darbību, darbības
gada pārskatu apstiprināšana
un peļņas sadalīšana;

2) sabiedrības 1934. g. budžetu
apstiprināšana;

3) finanču ministrijas revīzijas
raksta nolasīšana un valdes
paskaidrojumi pie tā ;

4) dažādi jautājumi;
5) vēlēšanas. 5

Akciju sabiedrība

JetfliiKalos darina"
sasauc sestdien, 1934. g. 28. apr.,
pulksten 3 dienā, valdes telpās,
1. Smilšu ielā 22 dz. 8.

kārtējo vispārējo
sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) priekšsēdētāja un sekretāra

vēlēšana;
2) gada pārskats 1933. g.;
3) budžets par 1934. g.;
4) valdes ziņojums;
5) revīzijas komisijas ziņojums;
6) vēlēšanas;
7) dažādi ziņojumi un priekš-

likumi. 36965b Valde.

Gumijas rūpniecības akc. sab.

Baltie India Rubber Comoanv
Jllllir

valde pagodinās ielūgt savus
akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapelti,
kas notiks 1934. g. 25. aprīlī
pulksten 12 dienā, sabiedrības
valdes telpās, Rīgā, 1. Maskavas
ielā 228.

Dienas kārtība:
1) 1933. g. bilances un darbības

pārskata caurskatīšana un ap-
stiprināšana;

2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) direkcijas atsvabināšana no

atbildības;
4) tekošā 1934. g. darbības plāns

un budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Lai dabūtu tiesību piedalīties
kārtējā vispārējā sapulcē akcio-
nāriem uz stāt. 52. par. pamata
jāstāda priekšā sabiedrības valdei
Rīgā, Maskavas ielā 228, ne
vēlāk kā līdz 1934. g. 18. aprīlim
savas oriģināl-akcijas vai sekošo
banku depotkvītes: Latvijas ban-
kas, Rīgā, Rīgas Komercbankas,
Rīgā, Latviešu akciju bankas,
Amsterdamsche Bank, Amster-
damā un viņas nozares, Schwei-
zerische Bankgesellschaft, Cīrichē
un N. V. Engelsch Hollandsche
Bank un Handel Maatschappij,
Haagā.

Minētās banku depotkvītīs jā-
uzrāda akciju numuri un skaits.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Piensaimnieku sabiedrība
„USMA"

nolēmusi likvidēties un tādēļ
uzaicinu visus kreditorus pieteikt
savas prasības no mīnētas bied-
rības pusgada laikā, no izsludinā-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī"
sabiedrības likvidatoriem. — Us-
mas pag. ,,Jaunsūdzeru" mājās
Hermanim Kiršteinam.

1934. g. 21. martā. 36529b
Likvidācijas valdes priekšsēd.

M. K i rštein

Ogres-Taurupes zirgaudzēt. b-bas
1934. g. 4. martā sarīkotā mantu
loterijā vinnesti krita uz šādiem
numuriem:

Vinnests vērt. Ls 550,— .Ne 147.
Vinnesti vērtībā no Ls 4,—

līdz Ls 12,— JVs 63, 173, 245
270, 306, 326, 429, 432, 472.

Ogres-Taurupes zirgaudzēt.
35821 b-bas valde.

Maksātnespējīgo parādnieku:
Burcharda Andersa un Georga
Lēruma konkursa masas likvidāt.
zvēr. adv. Vilhelms Rešanskis
paziņo, ka 1934. g. 16. aprīlī
pulksten 14, Rīgā Elizabetes
ielā 33, dz. 8 tiek sasaukta

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) likvidatora ziņojums;
2) likvidatora pilnvarošana;
3) dažādi jautājumi. 36964b

Rīgas pilsētas kredītbiedrības
pārskats par 1933. šādu.

Bilance 1933. gada 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 4 478, 65 Rezerves fonds 228 201 60^
Tekoši rēķini un noguldījumi: Spec. rezerves fonds 386 848,95.

.. * . , . . „, „„.„ Amortizācijas fonds:
Latvijas banka . . Ls 83 478,48 Biedrības nama „A" 18 200-Daz. pnv. bankas . „ «7 9/»,62 ]7ļ 457 ]Q Biedrības nama „B" 36 7693

Vērtspapīri 181941,25 Deldēšanas fonds 156094,57
Biedru galv. kapit. vērtspapīri „ . 5997,50 Biedru galvojuma kapitāls .... 12204 ,—
Ķīlu zīmju aizdevumi 4 717 390,61 Ķīlu zīmes apgrozībā 4 568 110,79
Terminu maksas 197 489,37 Kuponu fonds uz 1934. g. 1. maiju 187 744,09
Biedrības nams „A" 120 600,— Nesamaksāti kuponi 48 436,76
Biedrības nams „B" 270 000,— Izlozētas ķīlu zīmes 27 173,78
Inventārs 744,02 Pārejošas summas, nek. mant. un

5% kuponu nodoklis 3 106,12 krizes apk. nod. 1932., 1933. g.g. 4794,—
Ķīlu zīmju izgat. izdevumi ... 1 888,50 Atmaksāti aizdevumi 1 163,87
Kontokorents 652,57 Ingrosācijas izdevumi 4,—
Deponētas ķīlu zīmes 26 800,— Deponentu konts 26 800,—
Aizturētas ķīlu zīmes .... . . 9 700,— Aizturēto ķīlu zīmju kreditori ? ? 9 700,—

Ls 5 712 245,69 Ls 5 712 245,69

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Biedrības pārvaldes izdevumi . . 21 870,32 Augļi 20 139,89
Biedrības nama „A" amortizāc. (3%) 3618,— Soda nauda 18 532,31
Biedrības nama,,B" amortizāc. (2%) 5400,— Biedrīb. nama „A" pārvaldīš.konts 6 573,68
Invent. norakstījums (10%) . . . 82,67 Biedrīb. nama „B" pārvaldīs, konts 10 146,56
Pārejošas summas 351,73 Iepirktas ķīlu zīmes 173,34
1933. g. pejņa 31 499,84 Vērtspapīri 1 367 —

Izlozētas ķīlu zīmes 2 239,44
Nesamaksāti kuponi .__. 3 650,34

Ls 62 822,56 Ls 62 822,56

1934. g. 22. martā biedrības 67. kārtējā pilnā sapulce nolēma: 1) pieņemt zināšanā valsts saimn.
dep. 1934. g. 20. februāra rakstu par Kredītbiedrības darbības revīziju un valdes ziņojumu šinī lietā;
2) valdes 1933. g. darbības pārskatu, pārbaudīto no kontrolkomisijas, apstiprināt un atsvabināt valdi
no atbildības par šo darbības gadu, kā arī izdalīt dividendi 6% apmērā uz deldēšanas fondu; 3) pāri
valdes izdevumu segšanai ņemamo ikgadīgo maksu, kā arī maksu biedru galvojuma kapitālam par
labu, noteikt līdzšinējos apmēros; 4) valdes 1934. g. budžetu, pārbaudīto no kontrolkomisijas, pieņemt;
5) pārvaldē ievēlēt: par direktoru: W. Kieseritzkv, par direktoru vietnieku: H. Stieda un par kontrol-
komisijas locekļiem: E. Reineru, H. Haffelbergu, F. Mitschke, B. f. Klotu, un H. bar. Oelsenu.

36663b VALDE.

Dobeles bīāj-aīzdevu sabiedrības vai
ziņo, ka š. g. 14. marta pilnā biedru sapulce, pamatodamās uz
statūtu 9. §,

izslēgusi sekošus šīs sabiedrības biedrus:
1. Uice Arturs 43. Priga Jēkabs .
2. Balodis Voldemārs 44. Gudrais Jānis
3. Pīlādze Kārlis 45. Gulbis Krišus
4. Apse Žanis 46. Kulikovskis Kārlis
5. Egle Kārlis 47. Matuzels Elza
6. Skumpe Fricis 48. Rublis Otto
7. Blosfelds Justine 49. Bergmanis Vilis
8. Zuševics Fricis 50. Zervens Kārlis
9. Grinhofs Ludvigs Jāņa d. 51. Gulbis Pēteris

10. Deičmanis Jēkabs 52. Rūdolfs Voldemārs
11. Bergmanis Eduards 53. Kūka Kaspars
12. Balodis Ernests 54. Stiebris Ansis
13. Bernāts Jēkabs 55. Ramziņš Mārtiņš
14. Kaktiņš Antons 56. Zandersons Jānis
15. Freibergs Augusts 57. Kramzaks Eduards
16. Bulmers Kristaps 58. Lieljuks Ansis
17. Valdmanis Jānis 59. Helmans Kristaps
18. Dreimanis Jānis 60. Švalkovskis Ādams
19. Janševics Elizabete 61. Helvigs Jānis
20. Meiers Ansis 62. Braude Leopolds
21. Richters Kristaps 63. Brachmanis Kārlis
22. Upmalis Fricis 64. Roze Dāvids
23. Bērziņš Kārlis 65. Bergfelds Indriķis
24. Rozentāls Arvids 66. Kristalts Pēteris
25. Vilumsons Kristaps 67. Dišencigs Hiršš
26. Mainieks Žanis 68. Tālbergs Teodors
27. Zalkovskis Kristaps 69. Strautmanis Anna
28. Jaunsniķers Ludvigs 70. Putniņš Vilhelms
29. Sergējevs Pāvuls 71. Šmiediņš Vilhelms
30. Ofenbergs Žanis 72. Grinvafds Indriķis
31. Rausmanis Ansis 73. Šetlers- Ēvalds
32. Legzda Kārlis 74. Strautmanis Anna
33. Šņore Kristaps 75. Dzedons Kārlis
34. Rikmanis Pēteris 76. Zariņš Vilis
35. Michmels Timotejs 77. Baumanis Jānis
36. Gilners Dāvids 78. Brūvels Dāvis
37. Tonē Jirgens 79. Šrams Emils
38. Struņķis Jēkabs 80. Kavals Kārlis
39. Bulle Arturs 81. Veinbergs Jānis
40. Steinbergs Augusts 82. Zuševics Līna
41. Millers Ansis 83. Blumenaus Verners
42. Stērste Andrejs 84. Indersons Jānis

Izslēgtiem biedriem vai to likumīgiem mantniekiem iemaksātās
pajas un dividendes jāizņem līdz 1936. g. 1. maijam, pēc kam tās ie-
skaitīs sabiedrības rezerves kapitālā un vairs neizmaksās. 36664x

Zeķu un trikotāžu fabrikas
akc. sab.

„Jftfiftef?"
valde uzaicina sab. akcionār. uz

kārtējo pilnu sapulci,
kas notiks 1934. g. 28. aprīlī
pulksten 18.30 sabiedrības tel-
pās, Rīgā, Aristida Briana
ielā 5.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšanas;
2) 1933. gada pārskata un bilan-

ces caurskatīšana un ap-
stiprināšana;

3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1934. gada budžeta caur-

skatīšana un apstiprināšana;
5) vēlēšanas;
6) tekoši jautājumi. 36970b

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu kr&jums.

1934. g. 3. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
ar! vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,35
ar piesūtīšanu .... ,, 0,40.

Saturs:
48) Pārgrozījums dzelzceļu li-

kumā.
49) Likumspar nekustamasman-

tas atsavināšanu Ainažu,
Bauskas, Daugavpils, Jaun-
jelgavas, Jēkabpils, Kārsa-
vas, Krustpils, Rēzeknes,
Rīgas, Valkas un Viesītes
pilsētās.

50) Papildinājumi Civilprocesa
nolikumā.

51) Pārgrozījumi likumā par
Valsts zemes un Latvijas hi-
potēku banku parādnieku
maksājumu atlikšanu.

52) Meliorācijas fonda likums.
53) Likums par atvieglojumu

piešķiršanu apbūves gabalu
ieguvējiem būvkreditu , ze-
mes izpirkšanas un nodok|u
ziņā.

54) Dažu lauksaimniecības rak-
stura valsts aizdevumu pār-
kārtošanas likums.

55) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par pagastu
pašvaldību.

56) Pārgrozījumi likumā par
valsts aizdevumiem pilsētu
un biezi apdzīvotu vietu
būvniecībai.

57) Noteikumi par Pasaulesener-
ģijas konferences Latvijas
komiteju.

58) Noteikumi par elektrības
padomi.

59) Liepājas augstākās izglītības
veicināšanas biedrības Lie-
pājas komercinstitūta sta-
tūti.

60) Fonda „Nelaiķa Kristapa
Morberga Novēlējums" sta-
tūti.

61) Pārgrozījums Valsts civildie-
nesta nolikuma XIII pie-
likumā.

Smiltenes rūpniecības
akciju sUiis
kārtēja

ia*.sajuta
tiks noturēta 1934. g. 28. aprīlī
pulksten 2 pēc pusd., Smiltenē,
Smiltenes rūpniecības akc. sab.
kantorī.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) pārskats par 1933. gadu un

revīzijas komisijas ziņojums;
3) gada pārskata pieņemšana un

apstiprināšana;
4) statūtu grozīšana;
5) budžets 1934. gadam un dar-

bības plāns;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu 55. §
akcionāriem, kas vēlas piedalīties
pilnā sapulcē, jāpieteic savas
akcijas valdei vēlākais līdz š. g.
21. aprīlim. 36968b Valde.

Pārdodama
Pēternieku pag. „Bater-Ažu"

māja, 54,778 ha platībā.
Sīk. ziņ. Rīgā, Elizabetes ielā

JVs 63, dz. 6, pie zv. adv. pal.
L. Peiča, no pīkst. 15—17. 36969

Liepājas izdaiļošanas biedrīb.
pilna sapulce 1929. g. 10. martā
ir nolēmusi šo biedrību likvidēt.

Sakarā ar to tiek uzaicinātas
visas personas un iestādes , kam
būtu kādas prasības pret minēto
biedrību, tās iesniegt biedrības
likvidācijas komisijai triju mē-
nešu laikā no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
35709b Likvidācijas komisija.

Rīgas pilsētas veselības nodaļa
izdod pasūtījumu uz

dažādiem audumiem, gultas segām u. c.
pilsētas slimnīcu vajadzībām.

Piedāvājumi iesniedzami līdz 16. aprīlim. Sacensības un
piegādes noteikumi un audumu saraksts saņemami veselības no-
daļā, Šķūņu ielā 11, no pīkst. 10—13. L 5386 4

Dzelzim 5. ti iecirkņa kantorī Krustpilī
1934. g. 12. aprīlī, pīkst. 11,

izdos jauktā izsolē šādus remonta darbus iecirkņa
robežās 1934./35. b. g.

1) Krāsotāju darbus — drošības nauda Ls 250,—.
2) Podnieku „ „ „ Ls 75,—.
3) Namdaru ,, ,, „ Ls 100,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. L5391 1

Vidzemes artilērijas pulks
(Huzāru ielā pie Krusta baznīcas) 1934. g. 18. aprīlī pīkst. 10,

pārdos mutvārdu un rakstveida izsolē
vairāksolītājiem šādas vecas mantas:

Lupatas, vilnas apm. 1532,75 kg
,, kokvilnas 0,3 ,,
,, nātnas 149,95 ,,
,, kažoku apm. 121,— ,,
,, maisu 193,— ,,

Audumi, brezenta, veci 99,4 ,,
,, gumijas, veci 19,— ,,

Gumija, veca 14,— ,,
Tūba „ 2,— „
Virve, „ 50,59 „
Āda, ,, (zābaki un daž.) apm. 703,03 ,,
Nederīgas zirgu lietas 1355,— „
Alūminijs, vecs 1,7 „
Varš, , 0,4 „
Tērauds, „ 14,27 „
Čuguns ,, 30,— ,,
Dzelzs, veca 494,07 ,,
Skārds, dzelzs, vecs 45,9 „
Ekseļmašīnas, vecas 2 gab.
Šujmašīnas, seglinieku, vecas 1 ,,
Galda svari, veci 1 ,,

Rakstveida piedāvājumi iesūtāmi Vidzemes artilērijas pulka
saimniecības daļai līdz š. g. 18. aprīlim pīkst. 10. 2* 36638x

Mantu apskatīšana pulkā darbdienās no pīkst. 10 līdz pīkst. 14.

Dzelzceļu 11.ce)u iecirkņa hanfori
Jelgavā II, māja Ns 2 š. g. 13. aprīlī pīkst. 11,

izdos jauktā izsolē
1) Krāsotāju un apmetuma izlabošanas darbus ar dzelzceļa

materiāliem. Drošības nauda Ls 100,—.
2) Podnieku un mūrnieku darbus. Drošības nauda Ls 100,—,

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 5394 2

ŠosGjui zemesii dep-ta 13. tai inžeiris
savā kancelejā, Balvos, Bērzpils ielā 8, š. g. 19. aprīli pīkst. 11

izdos otrreizējā jauktā izsolē

1900kul;, m laukakmeņu piegādi
uz Rēzeknes - Gulbenes I šķ. ceļa no km 65,417—73,000.

Izsoli noturēs pa mazām vienībām — 50 mkatrā un par
visu objektu.

Drošības nauda uz katru atsevišķu vienību Ls 15,—, bet
uz visu objektu Ls 570,—.

No vietējiem zemturiem kā nodrošinājumu pieņems arī vekseļus.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā. L 5398


	Valdības Vēstnesis no. 73 04.04.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1934Ë䘜䣋䘜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Tarifs preču pārvadāšanai. III daļa.�佗ū轼뀐恕崘ၓ崘塓崘��������
	Article
	Article
	Article
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�193쨛⡺쨛�������
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


